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Αγαπητοί φίλοι και συνεργάτες,

όπως κάθε χρόνο είναι και πάλι μεγάλη χαρά για εμάς, να σας παρου-
σιάσουμε το νέο τιμοκατάλογο της Baumit.

Σε μια ιδιαίτερη εποχή με πολλές προσωπικές και επαγγελματικές 
προκλήσεις, χρειάστηκε ακόμη περισσότερο να αντιληφθούμε, πόσο 
αναγκαίο είναι οι χώροι που ζούμε να εξασφαλίζουν τις κατάλληλες υγιεινές 
συνθήκες και να προσφέρουν την καθημερινή αναγκαία ανανέωση και 
ανάκτηση δυνάμεων. Και αυτό γίνεται μόνο, όταν ο εσωτερικός αέρας 
είναι καθαρός, αναζωογονητικός, απαλλαγμένος από βακτήρια, ρύπους 
και αλλεργιογόνα.

Πως μπορούμε να το επιτύχουμε αυτό; Με την παγκόσμια καινοτομία 
της σειράς Baumit Ionit, το χρώμα IonitColor και άλλα προϊόντα που 
εμπλουτίζουν τον εσωτερικό αέρα με επιπλέον οξυγόνο, βελτιώνοντας 
πλήρως την ποιότητα του εσωτερικού κλίματος. Τα προϊόντα είναι 
κατάλληλα για γυψοσανίδες και όλα τα υπόλοιπα υποστρώματα, νέα και 
υφιστάμενα, δίνοντας, πέρα από τα νέα κτίρια, τη δυνατότητα ανανέωσης 
και ανακαίνισης υφιστάμενων εσωτερικών χώρων.

Με το όραμά μας και τη δημιουργία καινοτόμων προϊόντων ώστε, «όλοι 
να ζούμε υγιεινά, εξοικονομώντας ενέργεια και όμορφα» αλλά και να 
διευκολύνουμε και να κάνουμε πιο γρήγορη τη δουλειά στις οικοδομές και 
τα εργοτάξια, σας παρουσιάζουμε

- τις νέες, μοντέρνες, υψηλής αισθητικής αποχρώσεις του λευκού
  “Shades of White” για τα επιχρίσματά μας Baumit

- τα νέα ειδικά προϊόντα στεγάνωσης και αποσύμπλεξης του
   συστήματος Baumit Baumacol που περιλαμβάνει και τα υψηλής
   ποιότητας προϊόντα κόλλησης πλακιδίων

αλλά και εστιάζουμε ξανά στα ήδη γνωστά σε εσάς συστήματα και προϊόντα,  
όπως το έτοιμο σκυρόδεμα Baumit Beton, το Planofix για δομικά στοιχεία 
πορομπετόν, το MultiWhite για επισκευή και αντιρρηγματική προστασία, 
το καινοτόμο αυτοεπιπεδούμενο Nivello Quattro και πολλά άλλα.

Σταθερές αξίες παραμένουν η υψηλή ποιότητα και η βέλτιστη σχέση 
απόδοσης τιμής των συστημάτων και προϊόντων Baumit. Το ίδιο 
σταθερή παραμένει και η συνεχής προσπάθειά μας να είμαστε συνεχώς 
δίπλα σας, για ότι χρειάζεστε, για την καλύτερη δυνατή εξυπηρέτηση και 
τεχνική υποστήριξη σας.  Η βάση της συνεργασίας μας λοιπόν παραμένει 
σταθερή και γίνεται συνεχώς δυνατότερη, αφού μαζί ξεπερνάμε κάθε 
εμπόδιο και δημιουργούμε, με τα προϊόντα μας Baumit, υγιεινά, ασφαλή 
και ενεργειακά αποδοτικά κτίρια, σε όλη την ελληνική αγορά, από τις 
κατοικίες έως τα μεγάλα έργα. 

Η εμπιστοσύνη που δείχνετε στην εταιρεία μας είναι η κινητήρια δύναμη για 
να προχωρούμε συνεχώς μπροστά, να είμαστε η Baumit! Σας ευχαριστούμε 
για αυτή θερμά, για μια ακόμη φορά. 

Με εγκάρδιους χαιρετισμούς και ευχές για μια εποικοδομητική και 
προσοδοφόρα συνεργασία

Τηλέμαχος Καββαδίας
Γενικός διευθυντής Ελλάδας, Κύπρου
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ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΤΗΣ BAUMIT
Ο ΥΓΙΕΙΝΟΣ ΤΡΟΠΟΣ ΖΩΗΣ “HEALTHY LIVING”
Η υγεία μας βασίζεται σε τρεις γνωστούς βασικούς άξονες:
Διατροφή, κίνηση και χώρος διαβίωσης. Κάθε ένας από
αυτούς παίζει σημαντικό ρόλο στη βελτίωση της υγείας μας.
Με το σωστό τρόπο δόμησης και τα κατάλληλα δομικά
υλικά, μπορούμε να δημιουργήσουμε τους βέλτιστους
χώρους διαβίωσης.

Το 90% του χρόνου της ζωής μας τον περνάμε σε
εσωτερικούς χώρους. Για τη σωματική μας ευεξία, παίζουν
ρόλο παράγοντες όπως η κατάλληλη θερμοκρασία του
χώρου, η υγρασία, η ποιότητα του αέρα. Για το λόγο αυτό,
οι χώροι που ζούμε είναι τόσο σημαντικοί για την υγεία μας.

Εμείς, η Baumit, δεν βασιζόμαστε μόνο σε υφιστάμενα
στοιχεία, αλλά δημιουργούμε νέα με τη συνεχή μας έρευνα
στο μοναδικό ερευνητικό κέντρο Viva Park.

Χτίζοντας υγιεινά
Η αληθινή ποιότητα των δομικών υλικών που συμβάλλουν
στην βελτίωση της υγείας, φαίνεται στους χώρους που
ζούμε. Είναι απλό: Μόνο η σωστή, «υγιεινή» δόμηση,
εξασφαλίζει υγιεινή διαβίωση και όσοι κτίζουν με αυτόν τον
τρόπο, δημιουργούν τη βάση για μια υγιεινή ζωή.

Κατοικώντας υγιεινά 
Ένα όμορφο σπίτι, με ωραίους τοίχους και χώρους,
μας βοηθάει να αισθανόμαστε όμορφα σε ένα καθαρό
περιβάλλον και μας επιτρέπει να ζούμε άνετα και υγιεινά.

Ζώντας υγιεινά
Σε μια εποχή γεμάτη άγχος και επαγγελματικές προκλήσεις,
είναι αναγκαίο οι χώροι που ζούμε να εξασφαλίζουν
την καθημερινή ανανέωση και ανάκτηση δυνάμεων
έχοντας τις κατάλληλες υγιεινές συνθήκες.

Το Όραμα της Baumit

“Θέλουμε όλοι
οι άνθρωποι να απολαμβάνουν ένα 
υγιεινό, ενεργειακά αποδοτικό και 

όμορφο περιβάλλον διαβίωσης.”
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για το Healthy Living
3 Στοιχεία  
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Μετά από πολλά χρόνια εντατικής έρευνας, αναλύοντας και
αξιολογώντας εκατομμύρια στοιχεία, είναι σαφές ότι οι κατα-
σκευαστικές μέθοδοι και τα δομικά υλικά έχουν σημαντική 
επίπτωση στην υγεία και την ποιότητα της ζωής μας.
Ανεξάρτητα από τον τύπο αρχιτεκτονικής που θα επιλέξετε κατά
την ανοικοδόμηση ενός σπιτιού, όλα τα σπίτια έχουν ένα κοινό
σημείο. Προκειμένου να δημιουργηθεί ένα υγιεινό κτίριο, πρέπει 
να ληφθούν υπ’ όψιν τα παρακάτω τρία στοιχεία:

ΠΡΩΤΑ Η ΘΕΡΜΟΜΟΝΩΣΗ – Προστασία και θαλπωρή
ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΑΞΙΕΣ – Φυσική και υγιεινή διαβίωση
Η ΣΤΑΘΕΡΟΤΗΤΑ ΜΕΤΡΑΕΙ – Ασφάλεια και προστασία
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ΤΕΛΙΚΑ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ 
HEALTHY LIVING

για το Healthy Living

INSULATION 
FIRST

INTERIOR
VALUES

ΠΡΩΤΑ Η 
ΘΕΡΜΟΜΟΝΩΣΗ

SOLIDITY
COUNTS

Η καλή θερμομόνωση συμβάλλει
σημαντικά όχι μόνο στην ενεργειακή
απόδοση του κτιρίου σας, αλλά
εξασφαλίζει, επίσης, μία ευχάριστα
θερμή το χειμώνα και δροσερή το
καλοκαίρι τοιχοποιία. Με αυτό τον
τρόπο ο χώρος διαβίωσης γίνεται
άνετος και χωρίς θερμογέφυρες,
ενώ η διαβίωση πιο ευχάριστη και
υγιεινή.

Προστασία και
θαλπωρή

Τοιχοποιίες, οροφές και δάπεδα
μπορούν να προστατευτούν εξω-
τερικά με καλής απόδοσης θερμο-
μόνωση, για να αποθηκεύουν θερμό-
τητα το χειμώνα και να διατηρούν 
τη δροσιά στο σπίτι το καλοκαίρι. 
Όσο μεγαλύτερο είναι το πάχος της 
κατασκευής, τόσο πιο αποτελεσμα-
τική είναι η ενεργειακή απόδοση 
σε ένα πιο ευχάριστο και υγιεινό 
εσωτερικό κλίμα.

Ασφάλεια και
προστασία

ΕΣΩΤΕΡΙΚΕΣ ΑΞΙΕΣ

Ένα καλό σύστημα ανόργανου 
σοβά μπορεί να δράσει 
ως ρυθμιστής υγρασίας, 
απορροφώντας την υπερβολική 
υγρασία στα πρώτα εκατοστά του 
πάχους του και απελευθερώνοντάς 
τη ξανά. Αυτό εξασφαλίζει 
σταθερότητα υγρασίας και ένα 
υγιεινό εσωτερικό κλίμα.

Φυσική και
υγιεινή
διαβίωση

Η ΣΤΑΘΕΡΟΤΗΤΑ 
ΜΕΤΡΑΕΙ
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Baumit IONIT

Baumit Shades of White
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ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ

ΤΟΥ

■ Πιο υγιές εσωτερικό κλίμα  
■ Αυξημένη παραγωγή ιόντων
■ Περιορισμός σωματιδίων γύρης

 και σκόνης

  12 μοναδικές λευκές αποχρώσεις
  Η τελειότητα στην πρόσοψή σας
  Συνδυασμός απλότητας & στύλ

  Γρήγορη τοποθέτηση 
  Ευκολία εφαρμογής
  Δεν απαιτείται διάτρηση 
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CONTACT  Κόλλες & Στρώσεις Ενίσχυσης  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
BAUMIT CERAMIC SYSTEM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
ΘΕΡΜΟΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΠΛΑΚΕΣ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
ΠΛΕΓΜΑΤΑ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΜΟΝΩΣΗΣ

ΧΡΩΜΑΤΑ  Χρώματα Προσόψεων  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
TOP/CLASSICO  Σοβάδες Προσόψεων  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
ΑΣΤΑΡΙΑ  Προετοιμασία Υποστρώματος  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28

ΤΕΛΙΚΑ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ

MPA  Σοβάδες Μηχανής  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  48

ΑΝΟΡΓΑΝΟΙ ΣΟΒΑΔΕΣ

MULTI  Κονίες Πολλαπλών Χρήσεων . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50
SANOVA  Επιχρίσματα Ανακαίνισης . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  51

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ

HIGHLIGHTS 2021

  Γρήγορη τοποθέτηση 
  Ευκολία εφαρμογής
  Δεν απαιτείται διάτρηση 
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11Baumit. Ιδέες με μέλλον.
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Baumit Life 

Ένας Κόσμος 
γεμάτος Χρώματα

■  888 Αποχρώσεις Baumit Life
■  Shades of White
■  IonitColor 
■  Lasur, Glitter & Metallic
■  Mosaik
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888 Αποχρώσεις Baumit Life

Κόκκινοι αριθμοί: διαθέσιμοι μόνο σε Baumit PuraTop, Baumit PuraColor.
Γαλάζιοι αριθμοί: διαθέσιμοι μόνο σε Baumit PuraTop, Baumit PuraColor, Baumit StarTop, Baumit StarColor, Baumit StellaporTop, Baumit GranoporTop, Baumit GranoporColor και
Baumit CreativTop Max, Trend, Vario, Fine, Pearl,  Silk.

0014

0015

0016

0017

0018

0019

0021 ●

0022 ●

0023 ●

0024

0025

0026

0027

0028

0029

0031 ●

0032 ●

0033 ●

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0041  ●

0042 ●

0043 ●

0044

0045

0046

0047

0048

0049

0051 ●

0052 ●

0053 ●

0054

0055

0056

0057

0058

0059

0061 ●

0062 ●

0063 ●

0064

0065

0066

0067

0068

0069

0071 ●

0072 ●

0073 ●

0074

0075

0076

0077

0078

0079

0081 ●

0082 ●

0083 ●

0084

0085

0086

0087

0088

0089

0121 ●

0122 ●

0123 ●

0124

0125

0126

0127

0128

0129

0231 ●

0232 ●

0233 ●

0234

0235

0236

0237

0238

0239

0241 ●

0242 ●

0243 ●

0244

0245

0246

0247

0248

0249

0281 ●

0282 ●

0283 ●

0284

0285

0286

0287

0288

0289

0291 ●

0292 ●

0293 ●

0294

0295

0296

0297

0298

0299

0301 ●

0302 ●

0303 ●

0304

0305

0306

0307

0308

0309

0311 ●

0312 ●

0313 ●

0314

0315

0316

0317

0318

0319

0321 ●

0322 ●

0323 ●

0324

0325

0326

0327

0328

0329

0331 ●

0332 ●

0333 ●

0334

0335

0336

0337

0338

0339

0341 ●

0342 ●

0343 ●

0344

0345

0346

0347

0348

0349

0451 ●

0452 ●

0453 ●

0454

0455

0456

0457

0458

0459

0461 ●

0462 ●

0463 ●

0464

0465

0466

0467

0468

0469

0471 ●

0472 ●

0473 ●

0474

0475

0476

0477

0478

0479

0481 ●

0482 ●

0483 ●

0484

0485

0486

0487

0488

0489

0491 ●

0492 ●

0493 ●

0494

0495

0496

0497

0498

0499

0501 ●

0502 ●

0503 ●

0504

0505

0506

0507

0508

0509

0511 ●

0512 ●

0513 ●

0514

0515

0516

0517

0518

0519

0521 ●

0522 ●

0523 ●

0524

0525

0526

0527

0528

0529

0561 ●

0562 ●

0563 ●

0564

0565

0566

0567

0568

0569

0701 ●

0702 ●

0703 ●

0704

0705

0706

0707

0708

0709

0711 ●

0712 ●

0713 ●

0714

0715

0716

0717

0718

0719

0721 ●

0722 ●

0723 ●

0724

0725

0726

0727

0728

0729

0731 ●

0732 ●

0733 ●

0734

0735

0736

0737

0738

0739

0741 ●

0742 ●

0743 ●

0744

0745

0746

0747

0748

0749

0751 ●

0752 ●

0753 ●

0754

0755

0756

0757

0758

0759

0761 ●

0762 ●

0763 ●

0764

0765

0766

0767

0768

0769

0771 ●

0772 ●

0773 ●

0774

0775

0776

0777

0778

0779

0781 ●

0782 ●

0783 ●

0784

0785

0786

0787

0788

0789

1021 ●

1022 ●

1023 ●

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1031 ●

1032 ●

1033 ●

1034

1035

1036

1037

1038

1039

0921 ●

0922 ●

0923 ●

0924

0925

0926

0927

0928

0929

0931 ●

0932 ●

0933 ●

0934

0935

0936

0937

0938

0939

0971 ●

0972 ●

0973 ●

0974

0975

0976

0977

0978

0979

0981 ●

0982 ●

0983 ●

0984

0985

0986

0987

0988

0989

0991 ●

0992 ●

0993 ●

0994

0995

0996

0997

0998

0999

1001 ●

1002 ●

1003 ●

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1011 ●

1012 ●

1013 ●

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1) 1)

1) 1) 1)

2)2)2)

2)2)
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 ● Συνιστάται χρήση του ασταριού Baumit PremiumPrimer (αποχρώσεις σύμφωνα με το έντυπο τεχνικών πληροφοριών).
      1) Χρήση καθολικά σε συστήματα, μόνο με παχιά βασική στρώση (min 5 mm) ή με το Baumit PowerFlex, δείτε το έντυπο τεχνικών πληροφοριών.
      2) Χρήση καθολικά σε συστήματα, μόνο με Baumit Pura και με παχιά βασική στρώση (min 5 mm) ή με το Baumit PowerFlex, δείτε το έντυπο τεχνικών πληροφοριών.

0131 ●

0132 ●

0133 ●

0134

0135

0136

0137

0138

0139

0141 ●

0142 ●

0143 ●

0144

0145

0146

0147

0148

0149

0151 ●

0152 ●

0153 ●

0154

0155

0156

0157

0158

0159

0161 ●

0162 ●

0163 ●

0164

0165

0166

0167

0168

0169

0171 ●

0172 ●

0173 ●

0174

0175

0176

0177

0178

0179

0181 ●

0182 ●

0183 ●

0184

0185

0186

0187

0188

0189

0191 ●

0192 ●

0193 ●

0194

0195

0196

0197

0198

0199

0201 ●

0202 ●

0203 ●

0204

0205

0206

0207

0208

0209

0211 ●

0212 ●

0213 ●

0214

0215

0216

0217

0218

0219

0221 ●

0222 ●

0223 ●

0224

0225

0226

0227

0228

0229

0351 ●

0352 ●

0353 ●

0354

0355

0356

0357

0358

0359

0361 ●

0362 ●

0363 ●

0364

0365

0366

0367

0368

0369

0371 ●

0372 ●

0373 ●

0374

0375

0376

0377

0378

0379

0381 ●

0382 ●

0383 ●

0384

0385

0386

0387

0388

0389

0391 ●

0392 ●

0393 ●

0394

0395

0396

0397

0398

0399

0401 ●

0402 ●

0403 ●

0404

0405

0406

0407

0408

0409

0411 ●

0412 ●

0413 ●

0414

0415

0416

0417

0418

0419

0421 ●

0422 ●

0423 ●

0424

0425

0426

0427

0428

0429

0431 ●

0432 ●

0433 ●

0434

0435

0436

0437

0438

0439

0441 ●

0442 ●

0443 ●

0444

0445

0446

0447

0448

0449

1061 ●

1062 ●

1063 ●

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1071 ●

1072 ●

1073 ●

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1111 ●

1112 ●

1113 ●

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1121 ●

1122 ●

1123 ●

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1131 ●

1132 ●

1133 ●

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1141 ●

1142 ●

1143 ●

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1151 ●

1152 ●

1153 ●

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1161 ●

1162 ●

1163 ●

1164

1165

1166

1167

1168

1169

0571 ●

0572 ●

0573 ●

0574

0575

0576

0577

0578

0579

0581 ●

0582 ●

0583 ●

0584

0585

0586

0587

0588

0589

0591 ●

0592 ●

0593 ●

0594

0595

0596

0597

0598

0599

0601 ●

0602 ●

0603 ●

0604

0605

0606

0607

0608

0609

0611 ●

0612 ●

0613 ●

0614

0615

0616

0617

0618

0619

0621 ●

0622 ●

0623 ●

0624

0625

0626

0627

0628

0629

0631 ●

0632 ●

0633 ●

0634

0635

0636

0637

0638

0639

0671 ●

0672 ● 

0673 ●

0674

0675

0676

0677

0678

0679

0681 ●

0682 ●

0683 ●

0684

0685

0686

0687

0688

0689

0691 ●

0692 ●

0693 ●

0694

0695

0696

0697

0698

0699

0791 ●

0792 ●

0793 ●

0794

0795

0796

0797

0798

0799

0831 ●

0832 ●

0833 ●

0834

0835

0836

0837

0838

0839

1041 ●

1042 ●

1043 ●

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1051 ●

1052 ●

1053 ●

1054

1055

1056

1057

1058

1059

0841 ●

0842 ●

0843 ●

0844

0845

0846

0847

0848

0849

0851 ●

0852 ●

0853 ●

0854

0855

0856

0857

0858

0859

0861 ●

0862 ●

0863 ●

0864

0865

0866

0867

0868

0869

0871 ●

0872 ●

0873 ●

0874

0875

0876

0877

0878

0879

0881 ●

0882 ●

0883 ●

0884

0885

0886

0887

0888

0889

0891 ●

0892 ●

0893 ●

0894

0895

0896

0897

0898

0899

0901 ●

0902 ●

0903 ●

0904

0905

0906

0907

0908

0909

0911 ● 

0912 ●

0913 ●

0914

0915

0916

0917

0918

0919

1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)1)1)

1) 1) 1) 1) 1) 1)

1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1) 1)

2)2)2)2)2)2)

2)2)2)2)2)2)

2)2)2)2)2)2)2)2)

1)1)
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SELF

CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
OHER SCHUTZ VOR VERSCHM

U
TZ

U
N

GSELF

CLEANING

EFFECT

PH

OTOKATALYSE

H
OHER SCHUTZ VOR VERSCHM

U
TZ

U
N

G

ΛΕΥΚΟΥ

1
2 

Μ
ΟΝ

ΑΔΙΚΕΣ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ 

ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ

ΤΟΥ

0189 Elisa

0187 Grace 0407 Marie

0416 Olivia 0566 Selina 0596 Victoria0286 Alice0186 Kim

0869 Carlos

0786 Flynn

0937 Lio

0976 Milan 1036 Odin

1069 Tom

0708 Adam 0788 Keno

0358 Emma

0287 Ina

0356 Lea

0567 Nadine0417 Ria

0409 Sophie 0569 Vivien0289 Amy

0777 Darius 0787 Hugo

0706 Killian

1037 Marco0977 Navid

0939 Oskar

1067 Toni0867 Andre

0188 Fiona 0288 Ivy

0359 Lucy

0408 Naomi

0406 Romy

0568 Tessa 0598 Xenia0058 Denise

0778 Elliah

0866 Jasper

0779 Klaas

0938 Norman 1068 Nico1038 Rafael0978 Vincent

0709 Aron

0056 Flora

0059 Diana

0057 Jana 0357 Mia

0418 Nina

0419 Sarah 0599 Tina

0597 Yuna

0776 Ennio

0707 Benno

0868 Levin

0979 Noah 1039 Sam

1066 Vito

0789 Juri

0936 Maxim

0018 Bianca
Baumit IonitColor

0010  Whitney*

Όλοι οι λευκοί τόνοι είναι διαθέσιμοι στα προϊόντα Baumit StarTop /Color, Baumit CreativTop και Baumit SilikonTop / Color. W1200 StarWhite είναι διαθέσιμο μόνο σε StarTop/Color και 
CreativTop!

W1201  MineralWhiteW1200  StarWhite W1203  ChampagneWhiteW1202   CottonWhite W1205 IvoryWhiteW1204 LaceWhite

Baumit Αποχρώσεις του λευκού

W1207 AntiqueWhiteW1206 OpalWhite W1209 MagnoliaWhiteW1208 CeramicWhite W1211 IceWhiteW1210 ShadowWhite

14
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M338 OlympusM 337 Montblanc M 340 BabiaM 339 Castle M 342 EverestM 341 Rocky M 344 VesuviusM 343 Etna

Baumit Mosaik – Natural Line

Όλα τα εκτυπωμένα δείγματα χρωμάτων
χρησιμεύουν για την επιλογή της απόχρωσης.
Η τελική απόχρωση στο έργο ενδέχεται
να παρουσιάζει μικρές αποκλίσεις.
Η ομοιομορφία του χρώματος
και της υφής μπορεί να διασφαλιστεί
μόνο σε μία παρτίδα παραγωγής.

Baumit Mosaik – Essential Line

M 327 RushmoreM 326 Triglav M 329 CristalloM 328 Durano M 331 NemrutM 330 Elbrus

M 302 MonvisoM 301 Albaron M 304 DenaliM 303 Matterhorn M 306 ParnassM 305 Victoria M 308 KopeM 307 Bistra

M 313 AthosM 312 Cook M 315 RodnaM 314 Ararat M 317 El CapitanM 316 Kosh M 325 BellavistaM 318 Rax

Baumit Lasur

734L Faith733L Placid 735L Cosy

726L Sensual725L Shine 728L Gentle727L Impulse 730L Mystic729L Solid 732L Casual731L Fresh

Baumit Metallic

747M Platin746M Tital 751M Smaragd748M Saphir 754M Rubin753M Gold 756M Azurit7755M Bronze

Baumit Glitter

773G Silver771G Gold 775G Rainbow774G SilverFine

15
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PREMIUM ΧΡΩΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΕΩΝ Τιμή €

Baumit NanoporColor 

Αυτοκαθαριζόμενο χρώμα πρόσοψης με υψηλή διαπνοή και αντοχή στη ρύπανση χάρη στην νανοτεχνολογία.  

■ Νανοκρυσταλλική δομή  ■ Αυτοκαθαριζόμενο  ■ Υψηλή διαπνοή

   
NanoporColor 14 l    108,50/δοχείο
Κατανάλωση:   περίπου 0,3 - 0,35 l/m² για δύο στρώσεις   7,75/l
Απόδοση:  περίπου 40 - 46 m²/δοχείο για δύο στρώσεις 
Συσκευασία: 14 l δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 448 l

   
NanoporColor 5 l    43,25/δοχείο
Κατανάλωση:  περίπου 0,3 - 0,35 l/m² για δύο στρώσεις    8,65/l
Απόδοση: περίπου 14 - 16 m²/δοχείο για δύο στρώσεις 
Συσκευασία: 5 l δοχείο, 1 παλέτα = 48 δοχεία = 240 l

Baumit StarColor  
Χρώμα πρόσοψης υψηλής αντοχής στις καιρικές συνθήκες, έτοιμο προς χρήση, με βάση ρητίνη σιλικόνης και νέο πληρωτικό για ταχεία ξήρανση. Η 
τεχνολογία Drypor εξασφαλίζει γρήγορο στέγνωμα της επιφάνειας μετά από βροχή, ομίχλη και περίοδο με υψηλή συγκέντρωση υγρασίας.  

■ Επιφάνεια που στεγνώνει γρήγορα  ■ Υψηλή προστασία από άλγη και μύκητες  ■ Βελτιωμένη εργασιμότητα   

   
StarColor 14 l    95,90/δοχείο
Κατανάλωση:  περίπου 0,3 - 0,35 l/m² για δύο στρώσεις    6,85/l
Απόδοση:  περίπου 40 - 46 m²/δοχείο για δύο στρώσεις 
Συσκευασία: 14 l δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 448 l 

   
StarColor 5 l    39,50/δοχείο
Κατανάλωση:  περίπου 0,3 - 0,35 l/m² για δύο στρώσεις    7,90/l
Απόδοση:  περίπου 14 - 16 m²/δοχείο για δύο στρώσεις 
Συσκευασία:  5 l δοχείο, 1 παλέτα = 48 δοχεία = 240 l 
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ΤΕΛΙΚΑ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ 
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PREMIUM ΧΡΩΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΕΩΝ Τιμή €

PROFESSIONAL ΧΡΩΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΕΩΝ Τιμή €

Baumit SilikonColor

 

■  Ανθεκτικότητα στις καιρικές συνθήκες  ■  Διαπνέον  ■  Υδατοαπωθητικό   

   
SilikonColor 14 l    75,60/δοχείο
Κατανάλωση: περίπου 0,3 - 0,35 l/m² για δύο στρώσεις   5,40/l
Απόδοση: περίπου 40 - 46 m²/δοχείο για δύο στρώσεις 
Συσκευασία: 14 l δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 448 l

   
SilikonColor 5 l    34,25/δοχείο
Κατανάλωση:   περίπου 0,3 - 0,35 l/m² για δύο στρώσεις   6,85/l
Απόδοση: περίπου 14 - 16 m²/δοχείο για δύο στρώσεις 
Συσκευασία:  5 l δοχείο, 1 παλέτα = 48 δοχεία = 240 l

Baumit SilikatColor

  

   
SilikatColor 14 l    70,00/δοχείο
Κατανάλωση:  περίπου 0,3 - 0,35 l/m² για δύο στρώσεις   5,00/l
Απόδοση: περίπου 40 - 46 m²/δοχείο για δύο στρώσεις  
Συσκευασία: 14 l δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 448 l

   
SilikatColor 5 l    32,00/δοχείο
Κατανάλωση:  περίπου 0,3 - 0,35 l/m² για δύο στρώσεις   6,40/l
Απόδοση: περίπου 14 - 16 m²/δοχείο για δύο στρώσεις 
Συσκευασία: 5 l δοχείο, 1 παλέτα = 48 δοχεία = 240 l 

   
PuraColor 5 l    37,00/δοχείο
Κατανάλωση: περίπου 0,3 - 0,35 l/m² για δύο στρώσεις   7,40/l
Απόδοση: περίπου 14 - 16 m²/δοχείο για δύο στρώσεις 
Συσκευασία:  5 l δοχείο, 1 παλέτα = 48 δοχεία = 240 l 

   
PuraColor 14 l    91,00/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 0,3 - 0,35 l/m² για δύο στρώσεις   6,50/l
Απόδοση: περίπου 40 - 46 m²/δοχείο για δύο στρώσεις 
Συσκευασία: 14 l δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 448 l

Baumit PuraColor  

Ανθεκτικό χρώμα πρόσοψης για έντονες και λαμπερές αποχρώσεις. Μεγαλύτερη σταθερότητα αποχρώσεων μέσω της τεχνολογίας cool pigments. 

■ Μεγάλη ποικιλία χρωμάτων  ■ Έντονα χρώματα  ■ Τεχνολογία cool pigments   
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Έτοιμο προς χρήση χρώμα εξωτερικών επιφανειών πρόσοψης με βάση ρητίνη σιλικόνης. Υψηλής διαπνοής, εξαιρετικά υδατοαπωθητικό, με 
ανθεκτικότητα στη ρύπανση και βελτιωμένη εργασιμότητα.   

Έτοιμο προς χρήση χρώμα πρόσοψης εξωτερικού χώρου σε βάση υδρυάλου. Υψηλή διάχυση υδρατμών και υδατοαπωθητικότητα. Κατάλληλο για 
εργασίες ανακαίνισης και συντήρησης ιστορικών κτιρίων.

■  Διαπνέον  ■  Ανόργανο  ■  Κατάλληλο για ανακαίνιση 
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PROFESSIONAL ΧΡΩΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΕΩΝ 

ΧΡΩΜΑΤΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

Baumit FlexaColor
Οργανικό χρώμα σε βάση ρητίνη σιλικόνης, υψηλής ελαστικότητας και καλυπτικότητας για εξωτερική χρήση. Εξαιρετικές ιδιότητες γεφύρωσης 
ρωγμών.

■ Υψηλής ελαστικότητας  ■ Γεφύρωση ρωγμών  ■ Μεγάλη καλυπτικότητα   

   
FlexaColor 14 l    85,40/δοχείο
Κατανάλωση:  περίπου 0,2 l/m² ανά στρώση    6,10/l
Απόδοση: περίπου 70 m²/δοχείο ανά στρώση  
Συσκευασία: 14 l δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 448 l 

   
FlexaColor 5 l    42,50/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 0,2 l/m² ανά στρώση    8,50/l
Απόδοση: περίπου 25 m²/δοχείο ανά στρώση  
Συσκευασία: 5 l δοχείο, 1 παλέτα = 48 δοχεία = 240 l 

Baumit GranoporColor 

Έτοιμο προς χρήση χρώμα πρόσοψης γενικής χρήσης σε ακρυλική βάση για εξωτερική χρήση. Καλή υδατοαπωθητικότητα.    

■ Ανθεκτικότητα στις καιρικές συνθήκες  ■ Οικονομικό  ■ Γενικής χρήσης 

   
GranoporColor 14 l    69,30/δοχείο
Κατανάλωση:   περίπου 0,3 - 0,35 l/m² για δύο στρώσεις   4,95/l
Απόδοση: περίπου 40 - 46 m²/δοχείο για δύο στρώσεις 
Συσκευασία: 14 l δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 448 l 

   
GranoporColor 5 l    30,75/δοχείο
Κατανάλωση:   περίπου 0,3 - 0,35 l/m² για δύο στρώσεις    6,15/l
Απόδοση: περίπου 14 - 16 m²/δοχείο για δύο στρώσεις 
Συσκευασία:   5 l δοχείο, 1 παλέτα = 48 δοχεία = 240 l 

Baumit Lasur
Έτοιμη προς χρήση ματ βαφή τύπου lasur για διακοσμητική διαμόρφωση προσόψεων.  

■ Ματ  ■ Διακοσμητική διαμόρφωση  ■ Μοναδικός σχεδιασμός

   
Lasur 14 l    56,00/δοχείο
Κατανάλωση:  περίπου 0,08-0,1 l/m² ανά στρώση   4,00/l
Απόδοση: περίπου 140-175 m²/δοχείο ανά στρώση 
Συσκευασία: 14 l δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 448 l

   
Lasur 5 l    22,00/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 0,08-0,1 l/m² ανά στρώση    4,40/l
Απόδοση: περίπου 50-62 m²/δοχείο ανά στρώση 
Συσκευασία:  5 l δοχείο, 1 παλέτα = 48 δοχεία = 240 l

Τιμή €

Τιμή €

DESIGN ΧΡΩΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΕΩΝ Τιμή €
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ΤΕΛΙΚΑ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ 
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DESIGN ΧΡΩΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΕΩΝ 

Baumit Metallic
Έτοιμη προς χρήση βαφή μεταλλικής διακοσμητικής διαμόρφωσης προσόψεων κτιρίων. Δημιουργήστε έναν μοναδικό και σύγχρονο σχεδιασμό 
κτιρίων με αίσθηση πολυτέλειας - Για περισσότερες πληροφορίες συμβουλευτείτε το έντυπο τεχνικών πληροφοριών του προϊόντος.

■ Διακριτικά γυαλιστερή επιφάνεια  ■  Διακοσμητική διαμόρφωση  ■  Απομίμηση μεταλλικών επιφανειών
   
Metallic 14 l    159,60/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 0,3-0,35 l/m² για δύο στρώσεις  11,40/l
Απόδοση: περίπου 40-46 m²/δοχείο για δύο στρώσεις 
Συσκευασία: 14 l δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 448 l 

   
Metallic 5 l    63,50/δοχείο
Κατανάλωση: περίπου 0,3-0,35 l/m² για δύο στρώσεις   12,70/l
Απόδοση: περίπου 14-16 m²//δοχείο για δύο στρώσεις 
Συσκευασία:  5 l δοχείο, 1 παλέτα = 48 δοχεία = 240 l 

Titan 746M Platin 747M Saphir 748M Smaragd 751M Gold 753M Rubin 754M  Bronze 755M Azurit 756M 

Τιμή €

SΕPE PM

Baumit Glitter  
Έτοιμη προς χρήση διαφανής επίστρωση με metallic glitter. Διακοσμητική διαμόρφωση χρωμάτων και επιχρισμάτων Baumit  – Για 
περισσότερες πληροφορίες συμβουλευτείτε το έντυπο τεχνικών πληροφοριών του προϊόντος.

■ Λαμπερό αποτέλεσμα στον ήλιο  ■ Διακοσμητική διαμόρφωση  ■ Μοναδικός σχεδιασμός
   
Glitter 14 l    65,10/δοχείο
Κατανάλωση: περίπου 0,10-0,15 l/m² ανά στρώση     4,65/l
Απόδοση: περίπου 93-140 m²/δοχείο ανά στρώση 
Συσκευασία: 14 l δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 448 l 

   
Glitter 5 l    25,25/δοχείο
Κατανάλωση: περίπου 0,10-0,15 l/m² ανά στρώση    5,05/l
Απόδοση: περίπου 33-50 m²/δοχείο ανά στρώση 
Συσκευασία: 5 l δοχείο, 1 παλέτα = 48 δοχεία = 240 l 

Gold 771G   Silver 773G  SilverFine 774G Rainbow 775G

SΕPE PM

   
Finish 14 l    61,60/δοχείο
Κατανάλωση:  περίπου 0,08 – 0,10 l/m² για μία στρώση      4,40/l
Απόδοση: περίπου 140 – 175 m²/δοχείο για μία στρώση 
Συσκευασία: 14 l, 1παλέτα = 32 δοχεία = 448 l

   
Finish 5 l    24,75/δοχείο
Κατανάλωση: 0,08 – 0,10 l/m² για μία στρώση       4,95/l
Απόδοση: περίπου 50 – 62 m²/δοχείο για μία στρώση 
Συσκευασία:  δοχείο 5 l, 1παλέτα = 48 δοχεία = 240 l 

Baumit Finish  

Έτοιμο προς χρήση, ματ, διαφανές υλικό για αραίωση και προστατευτική επίστρωση του Baumit Lasur. 

■ Διαφανές και ματ  ■ Για αραίωση του Baumit Lasur  ■ Πρόσθετη προστασία

SΕPE PM
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ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΕΩΝ 

PREMIUM ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΗΣ Τιμή €

Baumit NanoporTop  

 

   
NanoporTop K 1.5 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 2,5 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 10 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
NanoporTop    82,50/δοχείο

   
NanoporTop K 2.0 mm   
Κατανάλωση:  περίπου 2,9 kg/m²  
Απόδοση: περίπου 8,6 m²/δοχείο 
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
NanoporTop K 3.0 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 3,9 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 6,4 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
NanoporTop R 2.0 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 2,6 kg/m²  
Απόδοση: περίπου 9,6 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
NanoporTop R 3.0 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 3,6 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 6,9 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

■ Νανοκρυσταλλική δομή  ■ Αυτοκαθαριζόμενο  ■ Υψηλή διαπνοή   

O SΕ SM

PMPE

3,30/kg

Αυτοκαθαριζόμενο ανόργανο τελικό επίχρισμα έτοιμο προς χρήση σε μορφή πάστας, υψηλής διαπνοής και αντοχής στη ρύπανση χάρη στην νανο-
τεχνολογία.
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PREMIUM ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΗΣ Τιμή €

Baumit NanoporTop Fine 

 

   
NanoporTop Fine Κ 1.0 mm    96,25/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 2 kg/m2   3,85/kg
Απόδοση: περίπου 12,5 m2/δοχείο 
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

Λεπτόκοκκο αυτοκαθαριζόμενο ανόργανο τελικό επίχρισμα με ικανότητα προστασίας από τη ρύπανση χάρη στην νανοτεχνολογία, έτοιμο προς 
χρήση σε μορφή πάστας για προστασία και διακόσμηση προσόψεων.

■ Νανοκρυσταλλική δομή  ■ Αυτοκαθαριζόμενο  ■ Υψηλή διαπνοή  

O SΕ SM

PMPE

Baumit StarTop   
Τελικό επίχρισμα υψηλής αντοχής στις καιρικές συνθήκες, έτοιμο προς χρήση, με βάση ρητίνη σιλικόνης και νέο πληρωτικό για ταχεία ξήρανση. Η 
τεχνολογία Drypor εξασφαλίζει γρήγορο στέγνωμα της επιφάνειας μετά από βροχή, ομίχλη και περίοδο με υψηλή συγκέντρωση υγρασίας.

■ Επιφάνεια που στεγνώνει γρήγορα  ■ Αυξημένη προστασία ενάντια σε άλγη  ■ Βελτιωμένη εργασιμότητα

   
StarTop K 1.5 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 2,5 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 10 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
StarTop K 2.0 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 2,9 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 8,6 m²/δοχείο 
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
StarTop K 3.0 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 3,9 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 6,4 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
StarTop R 2.0 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 2,6 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 9,6 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
StarTop R 3.0 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 3,6 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 6,9 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία =  800 kg

   
StarTop    72,50/δοχείο

2,90/kg

   
StarTop Fine K 1.0 mm    77,50/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 2 kg/m2   3,10/kg
Απόδοση: περίπου 12,5 m2/δοχείο 
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

Baumit StarTop Fine   
Λεπτόκοκκο τελικό επίχρισμα υψηλής αντοχής στις καιρικές συνθήκες, έτοιμο προς χρήση σε μορφή πάστας, με βάση ρητίνη σιλικόνης και νέο 
πληρωτικό για ταχεία ξήρανση. Η τεχνολογία Drypor εξασφαλίζει γρήγορο στέγνωμα της επιφάνειας μετά από βροχή, ομίχλη και περίοδο με υψηλή 
συγκέντρωση υγρασίας.
■ Επιφάνεια που στεγνώνει γρήγορα  ■ Αυξημένη προστασία ενάντια σε άλγη  ■ Βελτιωμένη εργασιμότητα 
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PREMIUM ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΗΣ Τιμή €

Baumit PuraTop  

Ανθεκτικό ακρυλικό τελικό επίχρισμα με πολύ εύκολη εφαρμογή, έτοιμο προς χρήση σε μορφή πάστας. Ειδικά κατάλληλο για έντονες αποχρώσεις και 
αποτέλεσμα με ανθεκτικότητα στο χρόνο.

■ Μεγάλη ποικιλία χρωμάτων  ■ Έντονες αποχρώσεις  ■ Τεχνολογία Cool pigments

Baumit PuraTop Fine  

Λεπτόκοκκο ανθεκτικό ακρυλικό τελικό επίχρισμα με πολύ εύκολη εφαρμογή, έτοιμο προς χρήση σε μορφή πάστας. Ειδικά κατάλληλο για έντονες 
αποχρώσεις και αποτέλεσμα με ανθεκτικότητα στο χρόνο.

   
PuraTop Fine K 1.0 mm    73,75/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 2 kg/m2   2,95/kg
Απόδοση: περίπου 12,5 m2/δοχείο 
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
PuraTop K 1.5 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 2,5 kg/m²
Απόδοση: περίπου 10 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
PuraTop    67,50/δοχείο

   
PuraTop K 2.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 2,9 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 8,6 m²/δοχείο 
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
PuraTop K 3.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 3,9 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 6,4 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
PuraTop R 2.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 2,6 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 9,6 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
PuraTop R 3.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 3,6 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 6,9 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

2,70/kg

■ Μεγάλη ποικιλία χρωμάτων  ■ Έντονες αποχρώσεις  ■ Τεχνολογία Cool pigments
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PROFESSIONAL ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΗΣ Τιμή €

Baumit SilikonTop 

Έτοιμο προς χρήση τελικό επίχρισμα γενικής χρήσης σε μορφή πάστας και βάση ρητίνη σιλικόνης. Υψηλής διαπνοής, εξαιρετικής υδατοαπωθητικό-
τητας,με ανθεκτικότητα στη ρύπανση και με πολύ καλή εργασιμότητα.

■ Υψηλή προστασία  ■ Υδατοαπωθητικότητα και ανθεκτικότητα στη ρύπανση  ■ Μεγάλη καλυπτικότητα

Baumit SilikonTop Fine  

Έτοιμο προς χρήση λεπτόκοκκο τελικό επίχρισμα γενικής χρήσης σε μορφή πάστας και βάση ρητίνη σιλικόνης. Υψηλής διαπνοής, εξαιρετικής 
υδατοαπωθητικότητας, με ανθεκτικότητα στη ρύπανση και πολύ καλή εργασιμότητα.

■ Υψηλή προστασία  ■ Υδατοαπωθητικότητα και ανθεκτικότητα στη ρύπανση  ■ Μεγάλη καλυπτικότητα

   
SilikonTop Fine K 1.0 mm    68,75/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 2,0 kg/m²   2,75/kg
Απόδοση: περίπου 12,5 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
SilikonTop K 1.5 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 2,5 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 10 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
SilikonTop     64,50/δοχείο

   
SilikonTop K 2.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 2,9 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 8,6 m²/δοχείο 
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
SilikonTop K 3.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 3,9 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 6,4 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
SilikonTop R 2.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 2,6 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 9,6 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
SilikonTop R 3.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 3,6 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 6,9 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

2,58/kg
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FINAL COATINGS

PROFESSIONAL ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΗΣ Τιμή €

Baumit StellaporTop  
Έτοιμο προς χρήση, τελικό επίχρισμα λεπτής στρώσης πολυσιλοξανικής ρητίνης σε μορφή πάστας. Τριφτό επίχρισμα για εξωτερική επιφάνεια, με 
πολύ καλή διαπνοή και υδατοαπωθητικότητα, εύκολο στην εφαρμογή, με βελτιωμένη κατανάλωση. Κατάλληλο για όλα τα συστήματα εξωτερικής 
θερμομόνωσης.

■ Υψηλή προστασία  ■ Υδατοαπωθητικότητα και ανθεκτικότητα στη ρύπανση  ■ Μεγάλη καλυπτικότητα

   
StellaporTop K 1.5 mm    58,75/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 2,3 kg/m2  
Απόδοση: περίπου 10,9 m²/δοχείο 
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

2,35/kg

Baumit StellaporTop Fine  
Έτοιμο προς χρήση, λεπτόκοκκο τελικό επίχρισμα λεπτής στρώσης πολυσιλοξανικής ρητίνης σε μορφή πάστας. Τριφτό επίχρισμα για εξωτερική 
επιφάνεια, με πολύ καλή διαπνοή και υδατοαπωθητικότητα, εύκολο στην εφαρμογή, με βελτιωμένη κατανάλωση. Κατάλληλο για όλα τα συστήματα 
εξωτερικής θερμομόνωσης. 

■ Υψηλή προστασία  ■ Υδατοαπωθητικότητα και ανθεκτικότητα στη ρύπανση  ■ Μεγάλη καλυπτικότητα

   
StellaporTop Fine 1.0 mm    62,50/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 1,9 kg/m2 
Απόδοση:  περίπου 13,2 m2/δοχείο 
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

2,50/kg
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Baumit SilikatTop 

Έτοιμο προς χρήση τελικό επίχρισμα σε μορφή πάστας και βάση υδρυάλου για εξωτερική εφαρμογή. Κατάλληλο για εργασίες ανακαίνισης και 
συντήρησης ιστορικών κτιρίων.

■ Διαπνέον  ■ Ανόργανο προϊόν  ■ Ιδανικό για ανακαινίσεις

   
SilikatTop K 1.5 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 2,5 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 10 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
SilikatTop K 2.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 2,9 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 8,6 m²/δοχείο 
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
SilikatTop K 3.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 3,9 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 6,4 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
SilikatTop R 2.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 2,6 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 9,6 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
SilikatTop R 3.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 3,6 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 6,9 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
SilikatTop     55,00/δοχείο

2,20/kg



25Baumit. Ιδέες με μέλλον.

ΤΕΛΙΚΑ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ 

ΤΕ
ΛΙ

ΚΑ
 Ε

ΠΙ
ΧΡ

ΙΣ
Μ

ΑΤ
Α 

ΚΑ
Ι Χ

ΡΩ
Μ

ΑΤ
Α

PROFESSIONAL ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΗΣ Τιμή €

Baumit GranoporTop  

Έτοιμο προς χρήση ακρυλικό τελικό επίχρισμα γενικής χρήσης σε μορφή πάστας για εξωτερική χρήση και με πολύ καλή υδατοαπωθητικότητα. 

■ Μεγάλη ποικιλία χρωμάτων  ■ Οικονομικό προϊόν  ■ Γενικής χρήσης

Baumit GranoporTop Fine 

Έτοιμο προς χρήση λεπτόκοκκο ακρυλικό τελικό επίχρισμα γενικής χρήσης σε μορφή πάστας για για εξωτερική χρήση και με πολύ καλή 
υδατοαπωθητικότητα.

   
GranoporTop K 1.5 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 2,5 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 10 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
GranoporTop Fine Κ 1.0 mm    57,50/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 2 kg/m2   2,30/kg
Απόδοση: περίπου 12,5  m2/δοχείο 
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
GranoporTop K 2.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 2,9 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 8,6 m²/δοχείο 
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
GranoporTop K 3.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 3,9 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 6,4 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
GranoporTop R 2.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 2,6 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 9,6 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
GranoporTop R 3.0 mm    
Κατανάλωση:    περίπου 3,6 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 6,9 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
GranoporTop    53,75/δοχείο

2,15/kg
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■ Μεγάλη ποικιλία χρωμάτων  ■ Οικονομικό προϊόν  ■ Γενικής χρήσης
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Baumit MosaikTop
Έτοιμο προς χρήση ακρυλικό τελικό επίχρισμα εμφάνισης γρανίτη για εξωτερική εφαρμογή σε μορφή πάστας. Προϊόν με έγχρωμη χαλαζιακή άμμο, 
ειδικά σχεδιασμένο για εφαρμογή στη ζώνη στεγάνωσης, καθώς και για μοναδικές διακοσμητικές διαμορφώσεις. Συμβουλευτείτε το έντυπο τεχνικών 
πληροφοριών του προϊόντος για την εφαρμογή του κατάλληλου ασταριού.
  

DESIGN ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΗΣ Τιμή €

Όλα τα εκτυπωμένα δείγματα χρωμάτων χρησιμεύουν για την 
επιλογή της απόχρωσης.
Η τελική απόχρωση στο έργο  ενδέχεται να παρουσιάζει μικρές 
αποκλίσεις Η ομοιομορφία του χρώματος και της υφής μπορεί 
να διασφαλιστεί μόνο σε μία παρτίδα παραγωγής.

MOSAIK – ESSENTIAL LINE

MOSAIK – NATURAL LINE

M 302 MonvisoM 301 Albaron M 304 DenaliM 303 Matterhorn M 306 ParnassM 305 Victoria

M 308 KopeM 307 Bistra M 313 AthosM 312 Cook M 315 RodnaM 314 Ararat

M 329 CristalloM 328 Durano M 331 NemrutM 330 Elbrus

M 317 El CapitanM 316 Kosh M 325 BellavistaM 318 Rax M 327 RushmoreM 326 Triglav

M 337 Montblanc M 339 CastleM338 Olympus M 340 Babia

M 341 Rocky M 343 EtnaM 342 Everest M 344 Vesuvius

   
MosaikTop – Natural Line    82,50/δοχείο
Κατανάλωση:     περίπου 4,5 kg/m2    3,30/kg
Απόδοση: περίπου 5,5 m2/δοχείο 
Συσκευασία: 25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg
 

   
MosaikTop – Essential Line    75,00/δοχείο
Κατανάλωση:     περίπου 5,5 kg/m2    3,00/kg
Απόδοση: περίπου 4,5 m2/δοχείο 
Συσκευασία: 25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg 

■ Με έγχρωμη ψηφίδα  ■ Πολλές χρωματικές επιλογές  ■ Υψηλή ανθεκτικότητα

SΕ

SM

PMPE
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ΤΕΛΙΚΑ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ 
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DESIGN ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΗΣ 

Baumit CreativTop

  

   
CreativTop Max 4.0 mm    53,75/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 5,0 - 6,2 kg/m²      2,15/kg
Απόδοση: περίπου 4,0 - 5,0 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg   
CreativTop Trend 3.0 mm    55,00/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 4,2 - 6,2 kg/m²      2,20/kg
Απόδοση: περίπου 4,0 - 5,9 m²/δοχείο 
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

    
CreativTop Fine 1.0 mm    61,25/δοχείο 
Κατανάλωση:    περίπου 2,9 - 4,2  kg/m² 2,45/kg 
Απόδοση: περίπου 5,9 - 8,5 m²/δοχείο 
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
CreativTop Pearl 0.5 mm    71,25/δοχείο 
Κατανάλωση: περίπου 1,5 - 3,5 kg/m²  2,85/kg
Απόδοση: περίπου 7,1 - 16,6 m²/δοχείο 
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
CreativTop Silk  0.2 mm   73,75/δοχείο
Κατανάλωση:  περίπου 1,8 – 3,8 kg/m²       2,95/kg
Απόδοση:  περίπου 6,5 – 13,8 m²/δοχείο
Συσκευασία:  25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

Τιμή €

Έτοιμο προς χρήση τελικό επίχρισμα σε μορφή πάστας διακοσμητικής διαμόρφωσης για εξωτερική εφαρμογή, υψηλής ανθεκτικότητας στις 
καιρικές συνθήκες, βάσης σιλικόνης με νέο πληρωτικό για γρήγορο στέγνωμα των επιφανειών μετά από βροχή, ομίχλη και περίοδο με υψηλή 
συγκέντρωση υγρασίας. Εφαρμογή με το χέρι ή μηχανή.   
  
■ Τεχνολογία γρήγορου στεγνώματος επιφανειών (Drypor)  ■ Μεγάλη ποικιλία μοναδικών υφών  ■ Βελτιωμένη εργασιμότητα

CLASSIC ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΠΡΟΣΟΨΗΣ 

Baumit Classico Special

  

   
ClassicoSpecial    14,75/σακί
     0,59/kg

   
ClassicoSpecial 1 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 2,0 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 12,5 m²/σακί  
Συσκευασία:  25 kg σακί, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 Kg

   
ClassicoSpecial 1.5 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 2,5 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 10,0 m²/σακί 
Συσκευασία:  25 kg σακί, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 Kg   
ClassicoSpecial 2.0 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 3,5 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 7,1 m²/σακί 
Συσκευασία:  25 kg σακί, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 Kg

   
ClassicoSpecial 3.0 mm   
Κατανάλωση:    περίπου 4,0 kg/m² 
Απόδοση: περίπου 6,3 m²/σακί 
Συσκευασία:  25 kg σακί, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 Kg

Τελικό επίχρισμα λεπτής στρώσης για προστασία και διαμόρφωση προσόψεων. Υδατοαπωθητικό, κατάλληλο και για τα συστήματα εξωτερικής 
θερμομόνωσης Baumit.   

■ Κατάλληλο για συστήματα εξωτερικής θερμομόνωσης  ■ Ανόργανο προϊόν  ■ Μπορούν να εφαρμοστούν βαφές Baumit  

   
CreativTop Vario 1.5 mm    55,00/δοχείο
Κατανάλωση:     περίπου 2,5 – 4,0 kg/m²       2,20/kg
Απόδοση: περίπου 6,2 – 10,0 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

Τιμή €
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PremiumPrimer 20 kg     65,00/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 0,25 kg/m2 σε ETICS   3,25/kg
 περίπου 0,40 kg/m2 σε επίχρισμα 
Απόδοση: περίπου 80 m2/δοχείο για ETICS
 περίπου 50 m2/δοχείο για επίχρισμα 
Συσκευασία:  20 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 640kg

   
PremiumPrimer 5 kg     20,00/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 0,25 kg/m² σε ETICS   4,00/kg
 περίπου 0,40 kg/m2 σε επίχρισμα
Απόδοση: περίπου 20 m2/δοχείο για ETICS
 περίπου 12,5 m2/δοχείο για επίχρισμα 
Συσκευασία:   5 kg δοχείο, 1 παλέτα = 60 δοχεία = 300 kg 

Έτοιμο προς χρήση αστάρι γενικής χρήσης για εξομάλυνση απορροφητικότητας και γέφυρα πρόσφυσης στα συστήματα εξωτερικής θερμομόνωσης 
Baumit. Η κοκκομετρία του διευκολύνει την εφαρμογή και τη διαμόρφωση των τελικών επιχρισμάτων. Διατίθεται και βαμμένο - Για περισσότερες 
πληροφορίες συμβουλευτείτε το έντυπο τεχνικών πληροφοριών του προϊόντος.   

■ Εξαιρετική εξομάλυνση της απορροφητικότητας  ■ Βέλτιστη πρόσφυση  ■ Όμορφες επιφάνειες

Baumit PremiumPrimer  

ΑΣΤΑΡΙΑ Τιμή €

ΑΣΤΑΡΙΑ

O SΕ SM

PMPE
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ΤΕΛΙΚΑ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ 
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Baumit FillPrimer  

Έτοιμο προς χρήση ινοπλισμένο αστάρι πλήρωσης ρωγμών, γενικής χρήσης για εξωτερική και εσωτερική χρήση. Πληρώνει και καλύπτει ρωγμές έως 
και 0,5 mm. Χωρίς διαλύτες.

   
FillPrimer 25 kg  81,25/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 0,30 - 0,50 kg/m² ανά στρώση (για λεία υποστρώματα) 3,25/kg
Απόδοση: περίπου 50 - 80 m²/δοχείο 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
FillPrimer 5 kg    18,00/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 0,30 - 0,50 kg/m² ανά στρώση (για λεία υποστρώματα)   3,60/kg
Απόδοση: περίπου 10-16 m²/δοχείο 
Συσκευασία:  5 kg δοχείο, 1 παλέτα = 48 δοχεία = 240 kg

   
MultiPrimer 10 l    40,50/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 0,10 - 0,25 l/m2 ανάλογα με το υπόστρωμα   4,05/l
Απόδοση: περίπου 40 - 100 m²/δοχείο 
Συσκευασία:  10 l δοχείο, 1 παλέτα =  40 δοχεία = 400 l 
    
MultiPrimer 5 l    25,50/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 0,10 - 0,25 l/m2 ανάλογα με το υπόστρωμα   5,10/l
Απόδοση: περίπου 20 - 50 m2/δοχείο 
Συσκευασία:  5 l δοχείο, 1 παλέτα =64 δοχεία = 320 l 
 

Baumit MultiPrimer

Εξαιρετικά ισχυρό, υδρατμοπερατό αστάρι για σταθεροποίηση ανόργανων υποστρωμάτων, πριν την εφαρμογή χρωμάτων και επιχρισμάτων Baumit 
Χωρίς διαλύτες.

AΣΤΑΡΙΑ Τιμή €

Baumit UniPrimer 

Έτοιμο προς χρήση αστάρι γενικής χρήσης για εξομάλυνση της απορροφητικότητας και βελτίωση της πρόσφυσης όλων των βαφών και τελικών 
επιχρισμάτων Baumit.

   
   
UniPrimer 25 kg    56,25/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 0,20 - 0,25 kg/m2 σε ETICS   2,25/kg
 περίπου 0,40 kg/m2σε επίχρισμα
Απόδοση: περίπου 100 - 125 m2/δοχείο για ETICS
 περίπου 60 m2/δοχείο για επίχρισμα 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 24 δοχεία = 600 kg

   
UniPrimer 5 kg    14,25/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 0,20 - 0,25 Kg/m2 σε ETICS   2,85/kg
 περίπου 0,40 kg/m2 σε επίχρισμα
Απόδοση: περίπου 20 - 25 m2/δοχείο για ETICS
 περίπου 12,5 m2/δοχείο για επίχρισμα 
Συσκευασία:   5 kg δοχείο, 1 παλέτα = 48 δοχεία = 240 kg

■ Βελτίωση πρόσφυσης  ■ Ρύθμιση  απορροφητικότητας υποστρώματος  ■ Χωρίς διαλύτες

O SΕ SM

PMPE

■ Γενικής χρήσης  ■ Σταθεροποίηση υποστρώματος  ■ Υψηλή διαπνοή

■ Πλήρωση ρωγμών  ■ Ινοπλισμένο  ■ Χωρίς διαλύτες
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ΚΟΛΛΕΣ &
ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

O

ΚΟΛΛΕΣ & ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

Baumit OpenContact
Ιδιαίτερα υψηλής ποιότητας ινοπλισμένη κονία επικόλλησης και στρώσης ενίσχυσης με λευκό τσιμέντο, κατάλληλη για το σύστημα εξωτερικής 
θερμομόνωσης Baumit openSystem. Συμμορφώνεται με όλες τις απαιτήσεις της οδηγίας ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD). Υψηλή διαπνοή 
και ελαστικότητα, εξαιρετική εργασιμότητα και αντοχή στις καιρικές συνθήκες. Για έργα υψηλών απαιτήσεων ποιότητας εσωτερικού κλίματος - για 
ένα διαπνέον κτίριο. 

■ Υψηλή διαπνοή  ■ Λευκό χρώμα  ■ Γρήγορη εφαρμογή 

   
OpenContact 25 kg    19,00/σακί
Κατανάλωση:     Για επικόλληση: περίπου 4,5-5,5 kg/m²  0,76/kg
 Για στρώση ενίσχυσης: περίπου 4,0 - 5,0 m2/σακί 
 Απόδοση:    Για επικόλληση: περίπου 4,5 - 5,5  m2/σακί 

Για στρώση ενίσχυσης: περίπου  5,0 - 6,0 m2/σακί
Συσκευασία:  25 kg, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 Kg 

Baumit StarContact White 

Υψηλής ποιότητας κονία επικόλλησης και στρώσης ενίσχυσης με λευκό τσιμέντο, κατάλληλη για τα συστήματα εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit 
StarSystem. Συμμορφώνεται με τις απαιτήσεις της οδηγίας ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD). Υψηλή ελαστικότητα, εξαιρετική εργασιμότητα 
και αντοχή στις καιρικές συνθήκες, καθώς και εξασφαλισμένη αντοχή σε βάθος χρόνου. Ειδικά σχεδιασμένη για εφαρμογές υψηλών απαιτήσεων. 

   
StarContact White 25 kg    17,45/σακί
Κατανάλωση:     Για επικόλληση: περίπου 4,5-5,5 kg/m²  0,70/kg
 Για στρώση ενίσχυσης σε EPS: περίπου 4,0-5,0 kg/m2

 Για στρώση ενίσχυσης σε πετροβάμβακα: περίπου 7,0-8,0 kg/m2

Απόδοση:    Για επικόλληση: περίπου 4,5 - 5,5 m²/σακί   
Για στρώση ενίσχυσης σε EPS: περίπου 5,0-6,0 m²/σακί

 Για στρώση ενίσχυσης σε πετροβάμβακα: περίπου 3,0-3,5 m2/σακί
Συσκευασία:  25 kg, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 Kg 

Τιμή €

SΕ SM

■ Ελαστικότητα  ■ Λευκό χρώμα  ■ Υψηλών επιδόσεων
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ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΜΟΝΩΣΗΣ 
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Baumit StarContact

Baumit ProContact White

Baumit ProContact

ΚΟΛΛΕΣ & ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

   
StarContact 25 kg      17,25/σακί
Κατανάλωση:     Για επικόλληση: περίπου 4,5-5,5 kg/m²  0,69/kg
 Για στρώση ενίσχυσης σε EPS: περίπου 4,0-5,0 kg/m²
 Για στρώση ενίσχυσης σε πετροβάμβακα: περίπου 7,0 - 8,0 Kg/m²
Απόδοση:    Για επικόλληση: περίπου 4,5-5,5 m²/σακί   

Για στρώση ενίσχυσης σε EPS: περίπου 5,0-6,0 m²/σακί
 Για στρώση ενίσχυσης σε πετροβάμβακα: περίπου 3,0-3,5 m²/σακί
Συσκευασία:  25 kg, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 Kg

   
ProContact White  25 kg      11,25/σακί
Κατανάλωση:     Για επικόλληση: περίπου 4,5-5,5 kg/m²  0,45/kg
 Για στρώση ενίσχυσης σε EPS: περίπου 4,0-5,0 kg/m²
 Για στρώση ενίσχυσης σε πετροβάμβακα: περίπου 7,0 - 8,0 Kg/m²
Απόδοση:  Για επικόλληση: περίπου 4,5-5,5 m²/σακί
 Για στρώση ενίσχυσης σε EPS: περίπου 5,0-6,0 m²/σακί
 Για στρώση ενίσχυσης σε πετροβάμβακα: περίπου 3,0-3,5 m²/σακί
Συσκευασία:  25 kg, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 Kg 

   
ProContact 25 kg      11,00/σακί
Κατανάλωση:    Για επικόλληση: περίπου 4,5 - 5,5 kg/m²  0,44/kg
 Για στρώση ενίσχυσης σε EPS: περίπου 4,0-5,0 kg/m²
 Για στρώση ενίσχυσης σε πετροβάμβακα: περίπου 7,0 - 8,0 Kg/m²
Απόδοση:  Για επικόλληση: περίπου 4,5-5,5 m²/σακί
 Για στρώση ενίσχυσης σε EPS: περίπου 5,0-6,0 m²/σακί
 Για στρώση ενίσχυσης σε πετροβάμβακα: περίπου 3,0-3,5 m²/σακί
Συσκευασία:  25 kg, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 Kg

Τιμή €

Υψηλής ποιότητας κονία επικόλλησης και στρώσης ενίσχυσης με γκρι τσιμέντο, κατάλληλη για τα συστήματα εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit 
StarSystem. Συμμορφώνεται με τις απαιτήσεις της οδηγίας ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD). Υψηλή ελαστικότητα, εξαιρετική εργασιμότητα 
και αντοχή στις καιρικές συνθήκες, καθώς και εξασφαλισμένη αντοχή σε βάθος χρόνου. Ειδικά σχεδιασμένη για εφαρμογές υψηλών απαιτήσεων.   

Ανόργανη κονία επικόλλησης και στρώσης ενίσχυσης με λευκό τσιμέντο, κατάλληλη για τα συστήματα εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit 
ProrSystem. Συμμορφώνεται με τις απαιτήσεις της οδηγίας ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD). Υψηλή ελαστικότητα, εξαιρετική εργασιμότητα 
και αντοχή στις καιρικές συνθήκες, καθώς και εξασφαλισμένη αντοχή σε βάθος χρόνου. Ειδικά σχεδιασμένη ως οικονομικά  αποδοτική λύση για 
κτίρια.   

Ανόργανη κονία επικόλλησης και στρώσης ενίσχυσης με γκρι τσιμέντο, κατάλληλη για τα συστήματα εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit ProrSystem. 
Συμμορφώνεται με τις απαιτήσεις της οδηγίας ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD). Υψηλή ελαστικότητα, εξαιρετική εργασιμότητα και αντοχή 
στις καιρικές συνθήκες, καθώς και εξασφαλισμένη αντοχή σε βάθος χρόνου. Ειδικά σχεδιασμένη ως οικονομικά αποδοτική λύση για κτίρια.   

■ Ελαστικότητα  ■ Γκρι χρώματος  ■ Υψηλών επιδόσεων

■ Γενικής χρήσης  ■ Λευκού χρώματος  ■ Για επαγγελματική χρήση

■ Γενικής χρήσης  ■ Οικονομική λύση  ■ Για επαγγελματική χρήση

SΕ SM

PMPE

PMPE
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Baumit PowerFlex

Baumit SupraFix

Baumit SockelSchutz 2K

ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

   
PowerFlex 25 kg    51,25/δοχείο

Κατανάλωση:   περίπου 4,0 - 5,0 kg/ m2 για πάχος στρώσης 3 mm  2,05/kg
 περίπου 6,0 -7,0 kg/m2 για πάχος στρώσης 5 mm
Απόδοση:  περίπου 5,0 - 6,25 m2/δοχείο για πάχος στρώσης 3 mm
 περίπου 3,5 - 4,0 m2/δοχείο για πάχος στρώσης 5 mm 
Συσκευασία: 25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 800 kg

   
SupraFix 25 kg    52,25/σακί

Κατανάλωση:   περίπου 2,0 - 2,5 kg/m2 για πλήρη κάλυψη  2,09/kg
 περίπου 4,0 - 5,0 kg/m2 για τοποθέτηση περιμέτρου-σημείου
Απόδοση:  περίπου 10,0 - 12,5 m2/σακί για πλήρη επικάλυψη
 περίπου 5,6 - 6,25 m2 /σακί για τοποθέτηση περιμέτρου σημείου
Συσκευασία:  25 kg, 1 παλέτα = 54 σακιά = 1.350 Kg

   
SockelSchutz 2K 25 kg    172,50/σετ

Κατανάλωση:   περίπου 1,5 kg/m²/mm   6,90/kg
Απόδοση:  σετ 25 kg: περίπου 8,3 m2 / για πάχος 2 mm
Συσκευασία: 1 σετ = 25 kg (= 3 x 4,16 kg σκόνη συστατικό A + 12,5 kg υγρό συστατικό B), σετ 25 kg, 1 παλέτα = 12 σετ = 300 Kg 

Τιμή €

Έτοιμη προς χρήση, οργανική ινοπλισμένη κόλλα στρώσης ενίσχυσης χωρίς τσιμέντο. Ειδικά σχεδιασμένη για το αντιβανδαλιστικό σύστημα Baumit 
PowerSystem εξαιτίας της υψηλής αντοχή σε κρούση.  Συμμορφώνεται με την Οδηγία ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD).

Ανόργανη κόλλα για επικόλληση θερμομονωτικών πλακών σε ξύλινα (π.χ. OSB, μοριοσανίδες) ή ασφαλτικής βάσης υποστρώματα. Κατάλληλη για 
χρήση στα συστήματα εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit. Συμμορφώνεται με την οδηγία ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD).

Στεγανωτική επίστρωση δύο συστατικών για προστασία από υγρασία στην περιοχή της ζώνης στεγάνωσης, καθώς και για στεγάνωση σε περιοχές που 
δέχονται νερά, π.χ. βεράντες και παράθυρα. Κατάλληλο, επίσης, για συγκόλληση θερμομονωτικών πλακών στη ζώνη στεγάνωσης σε ανόργανα και 
ασφαλτικής βάσης υποστρώματα.

■ Aντοχή σε κρούση  ■ Χωρίς τσιμέντο  ■  Ινοπλισμένη

■  Για ξύλινα και ασφαλτικής βάσης υποστρώματα  ■ Υψηλή πρόσφυση  ■ Ελαστικότητα

■  Δύο συστατικών  ■ Γεφύρωση ρωγμών  ■ Σταθερότητα και ελαστικότητα

SΕ

SΕ SM

SΕ SM
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ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΜΟΝΩΣΗΣ 

ΚΟΛΛΕΣ &
ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ

ΚΟΛΛΕΣ Τιμή €

Baumit CeramicFix
Κονίαμα επικόλλησης με υψηλή ελαστικότητα, υδατοαπωθητικότητα και αντοχή στον παγετό. Για την επικόλληση κεραμικών πλακιδίων, πλακών και
φυσικών λίθων. Μέρος του συστήματος εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit CeramicSystem. Συμμορφώνεται με την Οδηγία EAD 040287-00-0404.

■ Υψηλή ελαστικότητα  ■ Καλή εργασιμότητα  ■ Ισχυρή και ανθεκτική συγκόλληση

Baumit Ceramic S
Υδρόφοβο, ελαστικό ειδικό κονίαμα αρμολόγησης επικαλύψεων. Μέρος του συστήματος εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit CeramicSystem. Δείτε 
παρακάτω τα διαθέσιμα χρώματα. Μέρος του συστήματος εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit CeramicSystem.
Συμμορφώνεται με την Οδηγία EAD 040287-00-0404.

■ Για μη απορροφητικές, λείες επικαλύψεις  ■ Υδατοαπωθητικότητα  ■ Υψηλή ελαστικότητα

ΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ

Ceramic S 25kg                        Κατόπιν Παραγγελίας
Κατανάλωση: περίπου 5,0  - 6,5 Kg/m2

Κοκκομετρία: 0–1 mm
Απόδοση: περίπου 15 l/σακί 
Αρμολόγηση: μετά από περίπου 7 ημέρες
Συσκευασία: 25 Kg σακί, 1 παλέτα = 42 σακιά = 1.050 kg

   
CeramicFix 25kg                        Κατόπιν Παραγγελίας
Κατανάλωση:  περίπου 3-5 Kg/m2 (ανάλογα με το υπόστρωμα)    
Χρόνος ζωής στο δοχείο: περίπου 4 ώρες
Ανοιχτός χρόνος: περίπου 30 λεπτά
Πάχος στρώσης: max. 8 mm
Αρμολόγηση: μετά από περίπου 7 ημέρες
Συσκευασία: 25 Kg σακί, 1 παλέτα = 42 σακιά = 1.050 Kg

Baumit Ceramic F 
Υδρόφοβο, ελαστικό ειδικό κονίαμα αρμολόγησης με υφή ύφυγρης γης. Μέρος του συστήματος εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit 
CeramicSystem. Δείτε παρακάτω τα διαθέσιμα χρώματα. Μέρος του συστήματος εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit CeramicSystem. 
Συμμορφώνεται με την Οδηγία EAD 040287-00-0404.

■ Για απορροφητικές, αδρές επικαλύψεις  ■ Υδατοαπωθητικότητα  ■ Υψηλή ελαστικότητα
   
Ceramic F 25kg                        Κατόπιν Παραγγελίας
Κατανάλωση: περίπου 5,0  - 7,5 Kg/m2   
Κοκκομετρία:  0–1 mm 
Χρόνος ζωής στο δοχείο:  περίπου 4 h 
Απόδοση: περίπου 15 l/σακί
Αρμολόγηση: μετά από περίπου 7 ημέρες
Συσκευασία: 25 Kg σακί, 1 παλέτα = 42 σακιά = 1.050 kg ΣΥ
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Τιμή €

Extraweiss 535069 Silbergrau 535073Grauweiss 535071Beigeweiss 535070 Sandhel 535072 Zementgrau 535077Dunkelgrau 535074 Anthrazit 535075 Schwarz 535076
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ΘΕΡΜΟΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΠΛΑΚΕΣ 

Baumit OpenTherm Reflect
Θερμομονωτική πλάκα εξωτερικής θερμομόνωσης ΕPS (κατά ΕΝ 13163), με υψηλή διαπνοή (μ ≤ 7), βελτιωμένες ιδιότητες θερμομόνωσης και 
ανακλαστική επίστρωση. Μέρος συστήματος εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit open.  Ειδικά σχεδιασμένη για περιπτώσεις θερμικής ανακαίνισης, 
για τούβλα και διαπνέουσα τοιχοποιία.  

Baumit OpenTherm Plus
Γραφιτούχα θερμομονωτική πλάκα εξωτερικής θερμομόνωσης ΕPS (κατά ΕΝ 13163), με υψηλή διαπνοή (μ ≤10), με πολύ καλές ιδιότητες 
θερμομόνωσης, μέρος του συστήματος Baumit open. Ειδικά σχεδιασμένη για περιπτώσεις θερμικής ανακαίνισης, για τούβλα και διαπνέουσα 
τοιχοποιία.

  

Baumit OpenTherm

Λευκή θερμομονωτική πλάκα εξωτερικής θερμομόνωσης EPS (κατά ΕΝ 13163), με υψηλή διαπνοή (μ ≤10), με πολύ καλές ιδιότητες θερμομόνωσης, 
μέρος του συστήματος Baumit open. Ειδικά σχεδιασμένη για περιπτώσεις θερμικής ανακαίνισης, για τούβλα και διαπνέουσα τοιχοποιία.  

   
ΟpenTherm Reflect                   Κατόπιν Παραγγελίας
Διαστάσεις:  50 x 100 cm
Συντελεστής  λ ≤ 0,031 W/mK

   
ΟpenTherm plus                    Κατόπιν Παραγγελίας
Διαστάσεις:  50 x 100 cm
Συντελεστής  λ ≤0,031 W/mK

   
ΟpenTherm                    Κατόπιν Παραγγελίας
Διαστάσεις:  50 x 100 cm
Συντελεστής  λ ≤ 0,035 W/mK

Τιμή €

ΘΕΡΜΟΜΟΝΩΤΙΚΕΣ 
ΠΛΑΚΕΣ 
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ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΜΟΝΩΣΗΣ 
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ΘΕΡΜΟΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΠΛΑΚΕΣ  

Baumit Startherm Plus

Γραφιτούχα  θερμομονωτική πλάκα από διογκωμένη πολυστερίνη με βελτιωμένες θερμομονωτικές ιδιότητες. Πιστοποίηση κατά EN 13163. Μέρος 
των συστημάτων εξωτερικής θερμομόνωσης Βaumit Star EPS και Baumit Pro EPS.  

Baumit MineralTherm
Θερμομονωτική πλάκα πετροβάμβακα υψηλής διαπνοής, πιστοποιημένη κατά EN 13162 (μ≤1), με πολύ καλές θερμομονωτικές ιδιότητες, 
ειδικά σχεδιασμένη για τουβλοδομή και διαπνέουσα τοιχοποιία. Μέρος των συστημάτων εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit Star MW και Baumit 
Pro MW.

Starthem plus                   Κατόπιν Παραγγελίας
Διαστάσεις:  60 x 100 cm
Συντελεστής  λ ≤ 0,031 W/mK

   
MineralTherm                    Κατόπιν Παραγγελίας
Συντελεστής  λ ≤ 0,036 W/mK

Τιμή €

Baumit Startherm

Λευκή θερμομονωτική πλάκα από διογκωμένη πολυστερίνη με πολύ καλές θερμομονωτικές ιδιότητες. Πιστοποίηση κατά EN 13163. Μέρος των 
συστημάτων εξωτερικής θερμομόνωσης Βaumit Star EPS και Baumit Pro EPS.

     
Starthem                   Κατόπιν Παραγγελίας
Διαστάσεις:  60 x 100 cm
Συντελεστής  λ ≤ 0,036 W/mK

Baumit SockelTherm Plus

Γραφιτούχα θερμομονωτική πλάκα από διογκωμένη πολυστερίνη με πολύ καλές θερμομονωτικές ιδιότητες. Κατάλληλη για την περιοχή της ζώνης 
στεγάνωσης. Πιστοποιημένη κατά EN 13163. Μέρος των συστημάτων εξωτερικής θερμομόνωσης Βaumit Star EPS και Baumit Pro EPS.

  

   
SockelTherm Plus                   Κατόπιν Παραγγελίας
Διαστάσεις:  60 x 100 cm
Συντελεστής  λ ≤ 0,030 W/mK

   
SockelTherm                   Κατόπιν Παραγγελίας
Διαστάσεις:  60 x 100 cm
Συντελεστής  λ ≤ 0,034 W/mK

Baumit SockelTherm

Λευκή θερμομονωτική πλάκα από διογκωμένη πολυστερίνη με πολύ καλές θερμομονωτικές ιδιότητες. Κατάλληλη για την περιοχή της ζώνης 
στεγάνωσης. Πιστοποιημένη κατά EN 13163. Μέρος των συστημάτων εξωτερικής θερμομόνωσης Βaumit Star EPS και Baumit Pro EPS.
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ΥΑΛΟΠΛΕΓΜΑΤΑ

Baumit StarTex 160  

Υαλόπλεγμα οπλισμού, βάρους 160 g/m2, ανθεκτικό σε αλκαλικό περιβάλλον. Μέρος των συστημάτων εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit για τη 
στρώση ενίσχυσης.   

    
StarTex 160    56,00/ρολό
Οπή πλέγματος: περίπου 4 x 4,5 mm, Πλάτος: 100 cm  1,12/m2

Κατανάλωση: 1,1 τμ/m2 επιφάνειας (περίπου 45 m²)
Ρολό: 50 m2, 1 παλέτα = 33 ρολά =1.650 m2

Baumit StrongTex 

Υαλόπλεγμα οπλισμού, βάρους 480 g/m2, ανθεκτικό σε αλκαλικό περιβάλλον για τα συστήματα εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit.

   
StrongTex     73,75/ρολό
Οπή πλέγματος: περίπου 4,5 x 6 mm, Πλάτος: 100 cm  2,95/m2

Κατανάλωση: 1,0 τμ/m² επιφάνειας (περίπου 25 m²)
Ρολό: 25 m², 1 παλέτα = 30 ρολά  = 750 m²

Baumit CeramicTex 

Υαλόπλεγμα οπλισμού, βάρους 200 g/m2, ανθεκτικό σε αλκαλικό περιβάλλον. Μέρος του συστήματος εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit 
CeramicSystem.

   
CeramicTex    78,00/ρολό
Οπή πλέγματος: περίπου 7,5 x 7 mm, Πλάτος 100 cm 1,56/m2 
Κατανάλωση: 1,1 τμ/m² επιφάνειας (περίπου 45 m²)   
Ρολό: 50 m², 1 παλέτα = 20 ρολά = 1.000 m²

Baumit SoftTex

Μαλακό υαλόπλεγμα οπλισμού βάρους 145 g/m2 ανθεκτικό σε αλκαλικό περιβάλλον ειδικά κατάλληλο για την ενίσχυση εσοχών.

   
SoftTex    62,50/ρολό
Οπή πλέγματος: περίπου 4 x 4 mm  1,25/m2 
Κατανάλωση: 1,1 m²/m² επιφάνειας (περίπου 45 m²) 
Ρολό: ρολό 50 m² (κομμένο σε 3 ρολά πλάτους 33 cm το καθένα) 

Τιμή €

ΠΛΕΓΜΑΤΑ &
ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΣΤΗΡΙΞΗ
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Baumit StarTrack Red 
Νέας τεχνολογίας, καινοτόμος λύση στήριξης συστημάτων εξωτερικής θερμομόνωσης σε υποστρώματα σκυροδέματος και τούβλων. Πάχος 
προϋπάρχοντος σοβά max. 40 mm. Μήκος αγκυρίου: 88 mm. Οπή Ø: 8 mm. Πιστοποίηση με ΕΤΑ κατά ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD).
   
StarTrack Red     138,00/κουτί
Βάθος αγκύρωσης στο φέρον υπόστρωμα: ≥ 40 mm      0,46/ τμχ.
Υλικό εφαρμογής:  σκυρόδεμα, συμπαγή & διάτρητα τούβλα
Κατηγορία χρήσης:  A, B, C
Κατανάλωση:  περίπου 6 αγκύρια/m² (1 κουτί για περίπου 50 m²)
Συσκευασία: 300 τεμάχια, 1 παλέτα = 12 κουτιά = 3.600 τμχ.

Baumit StarTrack Orange
Νέας τεχνολογίας, καινοτόμος λύση στήριξης συστημάτων εξωτερικής θερμομόνωσης σε υποστρώματα, όπως αυτόκλειστο κυψελωτό σκυρόδεμα 
και τούβλα. Πάχος προϋπάρχοντος υποστρώματος max. 40 mm. Μήκος αγκυρίου: 88 mm. Οπή Ø: 8 mm. Πιστοποίηση με ΕΤΑ κατά ETAG 004 (που 
χρησιμοποιείται ως EAD).

   
StarTrack Orange       177,00/κουτί
Βάθος αγκύρωσης στο φέρον υπόστρωμα: ≥ 40 mm  / ≥ 65 mm σε αυτόκλειστο κυψελωτό σκυρόδεμα   0,59/τμχ. 
Υλικό εφαρμογής: σκυρόδεμα, συμπαγή και διάτρητα τούβλα, αυτόκλειστο κυψελωτό σκυρόδεμα 
Κατηγορία χρήσης: A, B, C, E
Κατανάλωση:  περίπου 6 αγκύρια/m² (1 κουτί για περίπου 50 m²)
Συσκευασία: 300 τεμάχια, 1 παλέτα = 12 κουτιά = 3.600 τμχ.

Baumit StarTrack Duplex
Νέας τεχνολογίας, καινοτόμος λύση στήριξης συστημάτων εξωτερικής θερμομόνωσης ειδικά κατάλληλη για υφιστάμενα συστήματα θερμομομόνωσης.                
Πάχος προϋπάρχοντος υποστρώματος max. 90 mm. Μήκος αγκυρίου: 138 mm. Οπή: Ø: 8 mm. Πιστοποίηση με ΕΤΑ κατά ETAG 004 (που χρησι-
μοποιείται ως EAD).
   
StarTrack Duplex     156,00/κουτί
Βάθος αγκύρωσης στο φέρον υπόστρωμα: ≥ 40 mm  / ≥ 65 mm σε πορομπετόν      0,78/τμχ.
Υλικό εφαρμογής: σκυρόδεμα, συμπαγή & διάτρητα τούβλα, αυτόκλειστο
  κυψελωτό σκυρόδεμα, υφιστάμενη θερμομόνωση
Κατηγορία χρήσης:  A, B, C, E
Κατανάλωση:  περίπου 6 αγκύρια/m² (1 κουτί για περίπου 33 m²)
Συσκευασία: 200 τεμάχια, 1 παλέτα = 12 κουτιά = 2.400 τμχ.

Baumit StarTrack Blue
Νέας τεχνολογίας, καινοτόμος  λύση πρόσθετης μηχανικής στήριξης συστημάτων εξωτερικής θερμομόνωσης σε υποστρώματα σκυροδέματος και 
τούβλων. Μήκος αγκυρίου: 55 mm. Οπή Ø: 8 mm. Πιστοποίηση με ΕΤΑ κατά ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD).
   
StarTrack Blue     144,00/κουτί
Βάθος αγκύρωσης στο φέρον υπόστρωμα: ≥ 40 mm      0,48/τμχ.
Υλικό εφαρμογής: σκυρόδεμα, συμπαγή τούβλα
Κατηγορία χρήσης: A, B
Κατανάλωση:  περίπου 6 αγκύρια/m² (1 κουτί για περίπου 50 m²)
Κουτί: 300 τεμάχια,  1 παλέτα = 12 κουτιά = 3.600 τμχ.

STARTRACK Τιμή €

   
StarTrack X1       360,00/κουτί
Βάθος αγκύρωσης στο φέρον υπόστρωμα: ≥ 20mm     0,90/τμχ.
Υλικό εφαρμογής: σκυρόδεμα
Κατηγορία χρήσης:  A
Κατανάλωση:  min. 6 αγκύρια/m² (1 κουτί για περίπου 65 m²) 
Συσκευασία: 400 τεμάχια, 1 παλέτα = 24 κουτιά = 9.600 τμχ.

Baumit StarTrack X1  
Νέας τεχνολογίας, καινοτόμος λύση στήριξης συστημάτων εξωτερικής θερμομόνωσης. Η νεότερη προσθήκη στην οικογένεια Baumit StarTrack και 
πρωταγωνιστής στην εξοικονόμηση ενέργειας με τη χρήση έξυπνων εργαλείων. Σε συνεργασία με τη Hilti, η Baumit διαθέτει μία διαφορετική λύση 
αγκύρωσης για τοίχους σκυροδέματος. Χάρη στο ταχείας εφαρμογής εργαλείο της Hilti, δεν απαιτείται η χρήση τρυπανιού πια. Πιστοποίηση με ΕΤΑ 
κατά ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD).
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Baumit STR  
Βιδωτό βύσμα με μεταλλικό στέλεχος και πλαστική κεφαλή ειδικού πολυμερούς υψηλής αντοχής , κατάλληλο για όλα τα υποστρώματα (κατηγορία A - 
σκυρόδεμα, B - συμπαγές-τούβλο, C- διάτρητο τούβλο , D - μπλοκ ελαφρού σκυροδέματος, E - αυτόκλειστο κυψελωτό σκυρόδεμα). Υψηλή ασφάλεια και 
ευκολία εφαρμογής. Για συστήματα εξωτερικής θερμομόνωσης. Βάθος αγκύρωσης στο φέρον υπόστρωμα 25 mm (45 mm κατηγορία E - αυτόκλειστο 
κυψελωτό σκυρόδεμα). Κατανάλωση: 6 βύσματα/m2, 100 τμχ. / κουτί. Πιστοποίηση με ΕΤΑ κατά ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD).

Baumit ΝΤΚ 

Πλαστικό βύσμα ειδικού πολυμερούς υψηλής αντοχής με μεταλλική καρφίδα, κατάλληλο για όλα τα υποστρώματα (κατηγορία A - σκυρόδεμα, B - συμπαγές-
τούβλο, C- διάτρητο τούβλο , D - μπλοκ ελαφρού σκυροδέματος, E - αυτόκλειστο κυψελωτό σκυρόδεμα). Υψηλή ασφάλεια και ευκολία εφαρμογής. Για 
συστήματα εξωτερικής θερμομόνωσης. Βάθος αγκύρωσης στο φέρον υπόστρωμα min. 25 mm (45 mm κατηγορία E - αυτόκλειστο κυψελωτό σκυρόδεμα).
Κατανάλωση: 6 βύσματα/m2, 100 τμχ. / κουτί. Πιστοποίηση με ΕΤΑ κατά ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD).

Baumit-KI 
Πλαστικό βύσμα με πλαστική καρφίδα ειδικού πολυμερούς υψηλής αντοχής, κατάλληλο για όλα τα υποστρώματα (κατηγορία A - σκυρόδεμα, B - 
συμπαγές-τούβλο, C- διάτρητο τούβλο, D - μπλοκ ελαφρού σκυροδέματος, E - αυτόκλειστο κυψελωτό σκυρόδεμα). Βάθος αγκύρωσης στο φέρον 
υπόστρωμα min. 25 mm (60 mm κατηγορία E - αυτόκλειστο κυψελωτό σκυρόδεμα). Κατανάλωση: 6 βύσματα/m2, 250 τμχ. / κουτί. Πιστοποίηση με 
ΕΤΑ κατά ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD).

   
 KI

ΑΓΚΥΡΩΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Τιμή €

Βύσμα Ø Μήκος βύσματος mm Πάχος μονωτικού mm Τιμή μονάδας Τιμή/κουτί
KI-090-RED 10 90 60/40 0,12 28,75
KI-120-RED 10 120 80/60 0,13 32,50
KI-140-RED 10 140 100/80 0,14 35,00
KI-160-RED 10 160 120/100 0,15 37,50
KI-180-RED 10 180 140/120 0,17 42,50
KI-200-RED 10 200 160/140 0,19 47,50

   
 STR

Βύσμα Ø Μήκος βύσματος mm Πάχος μονωτικού mm Τιμή μονάδας Τιμή/κουτί
STR-115-RED 10 8 115 80/60 0,37 37,00
STR-135-RED 10 8 135 100/80 0,43 43,00
STR-155-RED 10 8 155 120/100 0,53 53,00
STR-175-RED 10 8 175 140/120 0,60 60,00
STR-195-RED 10 8 195 160/140 0,74 74,00
STR-215-RED 10 8 215 180/160 0,79  79,00
STR-235-RED 10 8 235 200/180 0,87 87,00

   
 ΝΤΚ

Βύσμα Ø Μήκος βύσματος mm Πάχος μονωτικού mm Τιμή μονάδας Τιμή/κουτί
ΝΤΚ-095-RED 8 95 60/ 40 0,22 22,00
ΝΤΚ-115-RED 8 115 80/60 0,24 24,00
ΝΤΚ-135-RED 8 135 100/80 0,26 26,00
ΝΤΚ-155-RED 8 155 120/100 0,29 29,00
ΝΤΚ-175-RED 8 175 140/120 0,34 34,00
ΝΤΚ-195-RED 8 195 160/140 0,41 41,00
ΝΤΚ-215-RED 8 215 180/160 0,46 46,00
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ΑΓΚΥΡΩΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Baumit R-TFIX-8SX
Βιδωτό βύσμα με μεταλλικό στέλεχος και πλαστική κεφαλή, κατάλληλο για όλα τα υποστρώματα (κατηγορία A - σκυρόδεμα, B - συμπαγές-τούβλο, 
C- διάτρητο τούβλο , D - μπλοκ ελαφρού σκυροδέματος, E - αυτόκλειστο κυψελωτό σκυρόδεμα). Για συστήματα εξωτερικής θερμομόνωσης. Βάθος 
αγκύρωσης στο φέρον υπόστρωμα min. 25 mm (65 mm κατηγορία E - αυτόκλειστο κυψελωτό σκυρόδεμα). Κατανάλωση: 6 βύσματα/m2, 100 τμχ. / 
κουτί. Πιστοποίηση με ΕΤΑ κατά ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD).

   
 R-TFIX-8SX

Βύσμα Ø Μήκος βύσματος mm Πάχος μονωτικού mm Τιμή μονάδας Τιμή/κουτί
R-TFIX-8SX-115 8 115 80 / 60  0,39 39,00
R-TFIX-8SX-135 8 135 100 / 80  0,42  42,00
R-TFIX-8SX-155 8 155 120 / 100  0,46  46,00
R-TFIX-8SX-175 8 175 140 / 120  0,56 56,00 
R-TFIX-8SX-195 8 195 160 / 140  0,67 67,00 
R-TFIX-8SX-215 8 215 180 / 160  0,78  78,00
R-TFIX-8SX-235 8 235 200 / 180  0,83  83,00

Baumit EBT-KI  
Πλαστικό βύσμα με μεταλλική καρφίδα, κατάλληλο για όλα τα υποστρώματα (κατηγορία A - σκυρόδεμα, B - συμπαγές-τούβλο, C- διάτρητο τούβλο,   
D - μπλοκ ελαφρού σκυροδέματος, E - αυτόκλειστο κυψελωτό σκυρόδεμα). Βάθος αγκύρωσης στο φέρον υπόστρωμα min. 25mm (60 mm 
κατηγορία E - αυτόκλειστο κυψελωτό σκυρόδεμα). Κατανάλωση: 6 βύσματα/m2, 250 τμχ. / κουτί. Πιστοποίηση με ΕΤΑ κατά ETAG 004 (που 
χρησιμοποιείται ως EAD).

   
 EBT-KI

Βύσμα Ø Μήκος βύσματος mm Πάχος μονωτικού mm Τιμή μονάδας Τιμή/κουτί
EBT-KI-120M-RED 10 120 80/60  0,21 52,50
EBT-KI-140M-RED 10 140 100/80  0,23 57,50
EBT-KI-160M-RED 10 160 120/100  0,25 62,50
EBT-KI-180M-RED 10 180 140/120  0,29 72,50
EBT-KI-200M-RED 10 200 160/ 140  0,31 77,50 
EBT-KI-220M-RED 10 220 180/160 0,36 90,00

Τιμή €
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ΑΓΚΥΡΩΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Τιμή €

Baumit Dübelteller SBH-T 2G

Ροδέλα για συνδυασμό με τις βίδες Baumit Dabo VHT-R-4.8 και Baumit Dabo TKR-4.8.

   
Dubelteller SBH-T 2G   31,00/κουτί
Διάμετρος ροδέλας:  60 mm
Συσκευασία:   100 τεμάχια/κουτί, 7.200 τεμάχια/παλέτα

Baumit Dabo TKR-4.8
Βίδες με οργανικό γαλβάνισμα συνδυαζόμενες με τη ροδέλα Baumit Dübelteller SBH-T για βίδωμα στον σκελετό τσιμεντοσανίδας. Πιστοποίηση με ΕΤΑ 
κατά ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD).

   
 Dabo TKR-4.8

Βύσμα Ø Μήκος βύσματος mm Πάχος μονωτικού mm Τιμή μονάδας Τιμή/κουτί
KI-090-RED 10 90 60/40 0,12 28,75
KI-120-RED 10 120 80/60 0,13 32,50
KI-140-RED 10 140 100/80 0,14 35,00
KI-160-RED 10 160 120/100 0,15 37,50
KI-180-RED 10 180 140/120 0,17 42,50
KI-200-RED 10 200 160/140 0,19 47,50

Βύσμα Μήκος (mm) Διάμετρος Τεμάχια/κουτί Τιμή μονάδας Τιμή/κουτί
TKR-4.8x35 35 4,8 500 0,08 40,00
TKR-4.8x50 50 4,8 500 0,11 55,00
TKR-4.8x60 60 4,8 500 0,13 65,00
TKR-4.8x70 70 4,8 500 0,14 70,00
TKR-4.8x80 80 4,8 250 0,17 42,50
TKR-4.8x90 90 4,8 250 0,19 47,50
TKR-4.8x100 100 4,8 250 0,20 50,00
TKR-4.8x120 120 4,8 250 0,30 75,00
TKR-4.8x140 140 4,8 250 0,39 97,50
TKR-4.8x160 160 4,8 100 0,48 48,00
VHT-R-4.8x180 180 4,8 100 0,63 63,00 

Baumit Dabo VHT-R-4.8
Βίδες με οργανικό γαλβάνισμα συνδυαζόμενες με τη ροδέλα Baumit Dübelteller SBH-T για υποστρώματα ξύλου, τσιμεντοσανίδας ή Light Steel             
(≤ 0,70mm). Πιστοποίηση με ΕΤΑ κατά ETAG 004 (που χρησιμοποιείται ως EAD).

   
 Dabo VHT-R-4.8

Βύσμα Μήκος (mm) Διάμετρος Τεμάχια/κουτί Τιμή μονάδας Τιμή/κουτί
VHT-R-4.8x35 35 4,8 500 0,07 35,00
VHT-R-4.8x50 50 4,8 500 0,09 45,00
VHT-R-4.8x60 60 4,8 500 0,13 65,00
VHT-R-4.8x70 70 4,8 500 0,14 70,00
VHT-R-4.8x80 80 4,8 250 0,15 37,50
VHT-R-4.8x90 90 4,8 250 0,17 42,50
VHT-R-4.8x100 100 4,8 250 0,19 47,50
VHT-R-4.8x120 120 4,8 250 0,29 72,50
VHT-R-4.8x140 140 4,8 250 0,39 97,50
VHT-R-4.8x160 160 4,8 100 0,46 46,00
VHT-R-4.8x180 180 4,8 100 0,58 58,00
VHT-R-4.8x200 200 4,8 100 0,60 60,00
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Baumit Rondelle

Tάπα μονωτικού υλικού

   
Rondelle

ΑΓΚΥΡΩΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Baumit Aufsatzwerkzeug STRU | Baumit Tool
Εργαλείο εφαρμογής του βιδωτού βύσματος με την τάπα μονωτικού για τα συστήματα εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit διογκωμένης πολυ-
στερίνης και πετροβάμβακα. Εφαρμογή τάπας με ταυτόχρονη εφαρμογή του βύσματος. Χρήση και για εφαρμογή στην επιφάνεια.

   
Aufsatzwerkzeug STRU    159,50/ τεμ.
Περιλαμβάνει:  Torx T30
 Χρήση με κατάλληλο τρυπάνι (1000 W). 

Είδος Συσκευασία Τιμή/κουτί
EPS plus γραφιτούχα διογκωμένη πολυστερίνη 100 8,90
EPS λευκή διογκωμένη πολυστερίνη 100 8,90
Πετροβάμβακας 100 12,60

Τιμή €
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Sockelprofil   
Μήκος: 2,5 m

Baumit SockelProfil | Οδηγός εκκίνησης  
Οδηγός εκκίνησης από αλουμίνιο σχήματος U με νεροσταλάκτη και διαμόρφωση ακμής για τη σύνδεση του συστήματος εξωτερικής θερμομόνωσης. 
Εφαρμόζεται με χρήση του  Baumit MontageSet. 

ΟΔΗΓΟΣ ΒΑΣΗΣ Τιμή €

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ

Πάχος Συσκευασία τιμή / τρ.μ.
5 cm 10 τμχ.          2,08
6 cm 10 τμχ.          2,27
7 cm 10 τμχ.          2,35
8 cm 10 τμχ.          2,74
9 cm 10 τμχ.          2,89
10 cm 10 τμχ.          3,28
12 cm 10 τμχ.          4,54
14 cm 10 τμχ.          5,58
16 cm 10 τμχ.          6,10

Baumit MontageSet | Τεμάχια τοποθέτησης οδηγού εκκίνησης

Υλικά στερέωσης για τον οδηγό εκκίνησης Baumit SockelProfil

   
MontageSet    16,95/σετ
Συσκευασία:  75 τμχ. βίδες (8 x 75mm), 10 συνδέσεις, 50 τμχ. αποστάτες 3 mm (επαρκούν για στερέωση 25m οδηγού
  εκκίνησης).
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ΕΙΔΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ & ΘΥΡΩΝ

   
FensteranschlussProfil Plus      3,95/τρ.μ.
Πλάτος πλέγματος:  12,5 cm 
Τεμάχια:  2,4 τρ.μ.
Συσκευασία:  1 κουτί = 25 τεμάχια = 60 τρ.μ.

Baumit FensteranschlussProfil Plus | Προφίλ κουφωμάτων 
Αυτοκόλλητο, πλαστικό προφίλ παραθύρου, κινητό σε δύο διαστάσεις, με μονωτική ταινία και υαλόπλεγμα για τη δημιουργία ασφαλούς από τη βροχή 
σύνδεσης των συστημάτων εξωτερικής θερμομόνωσης και των επιχρισμάτων με τα κουφώματα παραθύρων και θυρών. Ενσωματωμένη ακμή για 
ακριβή τοποθέτηση της επίστρωσης.

   
FensteranschlussProfil Basic      2,55/τρ.μ.
Πλάτος πλέγματος:  12,5 cm 
Τεμάχια:  2,4 τρ.μ.
Συσκευασία:  1 κουτί = 25 τεμάχια = 60 τρ.μ.

Baumit FensteranschlussProfil Basic | Προφίλ κουφωμάτων

Αυτοκόλλητο, πλαστικό προφίλ παραθύρου με μονωτική ταινία και υαλόπλεγμα για τη δημιουργία ασφαλούς από τη βροχή σύνδεσης των συστημάτων 
εξωτερικής θερμομόνωσης και των επιχρισμάτων με τα κουφώματα παραθύρων και θυρών. 

Τιμή €

   
 Diagonal Armierung      155,00/κουτί
Οπή πλέγματος:  περίπου 4 x 4 mm 
Διαστάσεις:  500 mm x 330 mm
Τεμάχια:  κουτί 100 τεμαχίων, 50 κουτιά / παλέτα, 5.000 τεμάχια / παλέτα

Baumit Diagonal Armierung | Γωνιακό πλέγμα κουφωμάτων 

Υαλόπλεγμα οπλισμού ανθεκτικό σε αλκαλικό περιβάλλον ως πρόσθετος οπλισμός για την ακριβή διαμόρφωση των γωνιών σε θύρες και παράθυρα.     
Διαστάσεις 500 mm x 330 mm.  
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KantenSchutz Flexibel      1,20/τρ.μ.
Πλάτος πλέγματος:  10 x 15 cm
Τεμάχια:  2,5  τρ.μ., 1 κουτί = 50 τεμάχια = 125 τρ.μ.

KantenSchutz Flexibel | Εύκαμπτο γωνιόκρανο

Εύκαμπτο πλαστικό γωνιόκρανο με λωρίδες πλέγματος για ακριβή και καθαρή τοποθέτηση του σοβά. Μπορεί να εφαρμοστεί σε καμπύλες επιφάνειες.

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΚΜΩΝ Τιμή €

   
KantenSchutz mit Gewebe    0,71/τρ.μ.
Πλάτος πλέγματος:  10  x 15 cm  
Τεμάχια:  2,5 τρ.μ.
Συσκευασία:  1 κουτί = 50 τεμάχια = 125 τρ.μ.

Baumit KantenSchutz mit Gewebe | Γωνιόκρανο

Πλαστικό γωνιόκρανο με πλέγμα για ακριβή εφαρμογή του σοβά στις ακμές.

   
TropfkantenProfil    3,06/τρ.μ.
Πλάτος πλέγματος:  12,5  x 12,5 cm  
Τεμάχια:  2,0 τρ.μ.
Συσκευασία:  1 κουτί = 25 τεμάχια = 50 τρ.μ.

Baumit TropfkantenProfil | Νεροσταλάκτης
Πλαστικό προφίλ νεροσταλάκτη για τη δημιουργία καθαρής και ακριβούς ροής στις εσοχές προσόψεων, στα ανοίγματα παραθύρων και θυρών, στα 
μπαλκόνια, κ.λπ.

   
RollEck     1,54/τρ.μ.
Πλάτος πλέγματος:  12,5 x 12,5 cm 
Ρολό:  25 τρ.μ.

Baumit RollEck | Προφίλ γωνιών σε ρολό

Σταθερή γωνία πλέγματος σε ρολό για την περιοχή γωνιών μεγαλύτερων ή μικρότερων των 90ο  π.χ. για προεξοχές).

Τιμή €
Baumit TropfkantenProfil Flexibel | Εύκαμπτος νεροσταλάκτης
Πλαστικό προφίλ νεροσταλάκτη για τη δημιουργία καθαρής και ακριβούς ροής στις εσοχές προσόψεων, στα ανοίγματα παραθύρων και θυρών, στα 
μπαλκόνια, κ.λπ.. Μπορεί να εφαρμοστεί σε καμπύλες επιφάνειες.

   
TropfkantenProfil Flexibel    3,35/τρ.μ.
Πλάτος πλέγματος:  12,5 x 12,5 cm  
Τεμάχια:  2,5 τρ.μ.
Συσκευασία:  1 κουτί = 20 τεμάχια = 50 τρ.μ.
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ΣΚΟΤΙΕΣ

   
BossenprofilGewebe Type I      47,00 κουτί
Διαστάσεις: πλάτος 30-20 mm, βάθος 17 mm   2,35/τρ.μ.
 Μήκος: 2,0 m 
Συσκευασία:  10 τεμάχια/κουτί, 20 τρ.μ./κουτί, 40 κουτιά/παλέτα, 800 τρ.μ./παλέτα

Baumit BossenprofilGewebe Type I  |  Σκοτία
Προδιαμορφωμένο πλέγμα σκοτίας τραπεζοειδούς διατομής.

   
BossenprofilGewebe Type II    47,80/ κουτί
Διαστάσεις: πλάτος 35-20 mm, βάθος 17 mm 2,39 /τρ.μ.
Μήκος: 2,0 m 
Συσκευασία:  10 τεμάχια/κουτί, 20 τρ.μ./κουτί, 40 κουτιά/παλέτα, 800 τρ.μ./παλέτα

   
BossenprofilGewebe Type III      48,00/ κουτί
Διαστάσεις: πλάτος 35-0 mm, βάθος 17 mm   2,40 /τρ.μ.
Μήκος: 2,0 m 
Συσκευασία:  10 τεμάχια/κουτί, 20 τρ.μ./κουτί, 40 κουτιά/παλέτα, 800 τρ.μ./παλέτα

Baumit BossenprofilGewebe Type II |  Σκοτία

Προδιαμορφωμένο πλέγμα σκοτίας τραπεζοειδούς διατομής.

Baumit BossenprofilGewebe Type III |  Σκοτία
Προδιαμορφωμένο πλέγμα σκοτίας τριγωνικής διατομής.  

Τιμή €
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ΑΡΜΟΙ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ Τιμή €

Baumit DehnfugenProfil E-Form | Τεμάχιο αρμού διαστολής

Αρμός διαστολής επιφανειών τοίχων με υαλόπλεγμα για στεγανή δημιουργία αρμών διαστολής κτιρίων, με πλάτος από 5 έως 25 mm.

   
DehnfugenProfil E-Form    9,90/τρ.μ.
Πλάτος πλέγματος:  12,5 x 12,5 cm   
Τεμάχια:   2,5 τρ.μ.
Συσκευασία:  1 κουτί = 20 τεμάχια = 50 τρ.μ.

Baumit DehnfugenProfil V-Form | Τεμάχιο αρμού διαστολής

Αρμός διαστολής εσωτερικών γωνιών με υαλόπλεγμα για τη δημιουργία στεγανών αρμών διαστολής πλάτους 5 έως 25 mm.

   
DehnfugenProfil V-Form    9,90/τρ.μ.
Πλάτος πλέγματος:  12,5 x 12,5 cm   
Τεμάχια:   2,5 τρ.μ. 
Συσκευασία:  1 κουτί = 20 τεμάχια = 50 τρ.μ.

Baumit BewegungsfugenProfil | Τεμάχιο αρμού διαστολής

Πλαστικό προφίλ με εύκαμπτες αρμοκαλύπτρες για μικρές κινήσεις των κατασκευαστικών στοιχείων έως max 10 mm.

   
BewegungsfugenProfil    5,10/τρ.μ.
Μήκος:  12,5 x 12,5 cm   
Τεμάχια:  2,5 τρ.μ.
Συσκευασία:  1 κουτί = 25 τεμάχια = 62,5 τρ.μ.

ΤΑΙΝΙΑ

Baumit FugendichtBand BG 1 | Αυτοδιογκούμενη ταινία

Προσυμπιεσμένη, αυτοκόλλητη και αυτοδιογκούμενη μονωτική ταινία από μαλακό αφρό πολυουρεθάνης. Προσφέρει στεγανότητα από τη βροχή. 
Κατηγορία στεγανότητας BG1.

FugendichtBand BG 1 15/2-6    18,90/ρολό
Περιοχή τοποθέτησης:  Πλάτος αρμού 2-6  mm      1,05/τρ.μ.
Ρολό:  18 τρ.μ. 
Συσκευασία:  1 κουτί = 5 ρολά = 90 τρ.μ. 

   
FugendichtBand BG 1 15/5-12   19,08/ρολό
Περιοχή τοποθέτησης:  Πλάτος αρμού 5-12 mm     2,12/τρ.μ.
Ρολό:  9 τρ.μ.
Συσκευασία:  1 κουτί = 5 ρολά = 45 τρ.μ.

Τιμή €
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ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΜΟΝΩΣΗΣ 
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ΕΙΔΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΒΑΡΩΝ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

Baumit SpiralDübel | Στήριξη βαρών εξωτερικής θερμομόνωσης
Για στερέωση φωτιστικών και γενικά μικρών βαρών στα συστήματα εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit (max. 5 kg ανά τεμάχιο Baumit SpiralDubel). 
Περιλαμβάνεται ειδικό τεμάχιο για την αποφυγή εισχώρησης υγρασίας. Τοποθέτηση: Torx T40.

Baumit MontageZylinder | Στήριξη βαρών εξωτερικής θερμομόνωσης
Κυλινδρικό τεμάχιο από EPS με κυματιστή πλευρική επιφάνεια. Για τη στήριξη σωληνώσεων, κρεμαστρών, κ.λπ. σε συστήματα εξωτερικής 
θερμομόνωσης.

Τεμάχια ανάρτησης βαρών για ασφαλή στήριξη, χωρίς θερμογέφυρες, στα συστήματα εξωτερικής θερμομόνωσης Baumit EPS και πετροβάμβακα.
Για περισσότερες πληροφορίες επικοινωνήστε με την Baumit.

   
ETICS Fill B1 (FüllSchaum)    11,90/τμχ.
Περιεχόμενο:  750 ml
Κουτί  12 τεμ.
Απόδοση: περίπου 40 λίτρα   

■ Στερέωση φωτιστικών  ■ Ευκολία & ταχύτητα  ■ Απευθείας στερέωση

■ Στερέωση φωτιστικών  ■ Ευκολία & ταχύτητα  ■ Απευθείας στερέωση

Baumit DosierPistole | Πιστόλι αφρού πολυουρεθάνης

Πιστόλι αφρού Baumit ETICS Fill B1 (FüllSchaum).

   
DosierPistole    32,00/τμχ.
   

Baumit PistolenReiniger | Καθαριστικό πιστολιού πολυουρεθάνης

Ειδικό διάλυμα καθαρισμού του Baumit DosierPistole

   
PistolenReiniger    8,00/τμχ.
Κουτί  12 τεμ.   

Τιμή €

Baumit ETICS Fill B1 (FüllSchaum) | Αφρός πολυουρεθάνης

Αφρός πολυουρεθάνης, άκαυστος για χρήση με πιστόλι, κατάλληλος για κλείσιμο των αρμών μεταξύ των θερμομονωτικών πλακών.
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Baumit MPA 35   

Έτοιμο προς χρήση, προαναμεμειγμένο ξηρό κονίαμα σοβατίσματος ασβέστη/ τσιμέντου, για χρήση με το χέρι ή μηχανή σε εσωτερικούς και 
εξωτερικούς χώρους.

■ Προστασία  ■ Εφαρμογή με χέρι ή μηχανή  ■ Υψηλών επιδόσεων

Baumit Spritz 4 

Κονίαμα πεταχτό τσιμέντου, κοκκομετρίας 4 mm, για χρήση με το χέρι ή με μηχανή, ως επίχρισμα πρόσφυσης και εξισορρόπησης της απορροφη-
τικότητας, πριν από εφαρμογή σοβάδων ασβέστη και ασβέστη/τσιμέντου.

■ Βελτίωση πρόσφυσης  ■ Εφαρμογή με χέρι ή μηχανή  ■ Εσωτερική και εξωτερική εφαρμογή

Baumit GlemaBrilliant 

Στόκος σπατουλαρίσματος σε σκόνη με μεγάλη ανθεκτικότητα για εσωτερικές και εξωτερικές επιφάνειες. Για εφαρμογή σε σκυρόδεμα και κονιάματα.

■ Λευκό χρώμα  ■ Εφαρμογή εσωτερικά & εξωτερικά  ■ Πολύ καλή εργασιμότητα

   
MPA 35 40kg    11,60/σακί
Κατανάλωση:  περίπου 15 kg/m²/ cm   0,29/ kg
Απόδοση:  περίπου 2,6 m²/σακί / cm 
Συσκευασία:  σακί 40 kg, 1 παλέτα = 35 σακιά = 1.400 kg

   
Spritz 4 40kg     10,36/σακί
Κατανάλωση:    περίπου 10 κιλά/m² (πλήρη επικάλυψη)   0,26/ kg
Απόδοση: περίπου 4 m²/σακί 
Συσκευασία:  σακί 40 kg, 1 παλέτα = 35 σακιά = 1.400 kg

   
GlemaBrilliant 25kg    16,00/σακί
Κατανάλωση: 1-2 kg/m2 ανάλογα με το πάχος στρώσης
 και την ποιότητα του υποστρώματος
Απόδοση:  περίπου  12,5 - 25 m2/σακί
Συσκευασία:  σακί 25 kg, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 kg

ΣΟΒΑΔΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

ΑΝΟΡΓΑΝΟΙ ΣΟΒΑΔΕΣ 

Τιμή €

0,64/ kg
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ΑΝΟΡΓΑΝΟΙ ΣΟΒΑΔΕΣ 
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PutzEckleiste    0,49/τρ.μ.
Συσκευασία: τεμάχιο 2,70 m, 1 δέμα = 25 τμχ. = 67,5 m

   
DrahteckWinkel    1,30/τρ.μ.
Συσκευασία: τεμάχιο 2,95 m, 1 δέμα = 40 τμχ. = 118 m

ΣΟΒΑΔΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ Τιμή €

Baumit PutzEckleiste| Γωνιόκρανο σοβάδων εσωτερικής χρήσης

Γωνιόκρανο από γαλβανισμένο χάλυβα για σοβάδες εσωτερικής χρήσης και σχηματισμό γωνιών με ακρίβεια και σταθερότητα.  

■ Γαλβανισμένος χάλυβας  ■ Ακριβής σχηματισμός γωνιών  ■ Για σοβάδες εσωτερικής χρήσης

Baumit DrahteckWinkel | Γωνιόκρανο σοβάδων εξωτερικής χρήσης

Γωνιόκρανο από γαλβανισμένο πλέγμα για σοβάδες εξωτερικής χρήσης και σχηματισμό γωνιών με ακρίβεια και σταθερότητα.

■ Γαλβανισμένο πλέγμα  ■ Για ακριβή διαμόρφωση & σταθερότητα γωνιών  ■ Για σοβάδες εξωτερικής χρήσης
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ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Τιμή €

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
& ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ

Baumit StarTex 160 

Υαλόπλεγμα οπλισμού, βάρους 160 g/m2, ανθεκτικό σε αλκαλικό περιβάλλον.

   
StarTex 160    56,00/ρολό
Οπή πλέγματος: περίπου 4 x 4,5 mm, Πλάτος: 100 cm      1,12/m2

Κατανάλωση:  1,1 τμ/m2 επιφάνειας (περίπου 45 m²)
Ρολό:  50 m2, 1 παλέτα = 33 ρολά = 1.650 m2

   
MultiWhite 25kg   12,00/σακί
Κατανάλωση:   περίπου 4 kg/m²/3 mm  0,48/kg
Απόδοση: περίπου 5,5 m²/σακί/3mm  
Συσκευασία:  25 kg, 1 παλέτα = 48 σακί = 1.200 kg 

Baumit MultiWhite  

Ινοπλισμένη κονία στρώσης ενίσχυσης και  αποκατάστασης προσόψεων. Κατάλληλη και για τοπική αποκατάσταση σοβάδων σε πάχη 3-30 mm.

■ Λευκό χρώμα  ■  Ινοπλισμένο  ■ Κατάλληλο για αποκατάσταση και διαμόρφωση επιφανειών

   
MultiWhite Fine 25kg   13,00/σακί
Κατανάλωση:   περίπου 1 kg/m²/mm  0,52/kg
Απόδοση: περίπου 8 m²/σακί/3mm  
Συσκευασία:  25 kg, 1 παλέτα = 48 σακί = 1.200 kg 

Baumit MultiWhite Fine  

Λεπτόκκοκκη ινοπλισμένη κονία στρώσης ενίσχυσης και αποκατάστασης προσόψεων.

■ Λευκό χρώμα  ■  Ινοπλισμένο  ■  Κατάλληλο και για διαμόρφωση επιφανειών τσιμεντοσανίδας
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ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
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ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΥΠΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ Τιμή €

   
SanovaUni 25 Kg     15,00/σακί
Κατανάλωση περίπου 12 kg/m²/cm   0,60/kg
Απόδοση: περίπου 1 m2/σακί/2 cm 
Συσκευασία  25 kg, 1 παλέτα = 54 σακιά = 1.350 kg

   
MultiPrimer 10 l            40,50/δοχείο
Κατανάλωση περίπου 0,10 - 0,25 l/m2 ανάλογα με το υπόστρωμα 4,05/l
Απόδοση: περίπου 40 - 100 m2/δοχείο 
Συσκευασία 10l, 1 παλέτα = 40 δοχεία = 400 l

   
MultiPrimer 5 l                     25,50/δοχείο
Κατανάλωση περίπου 0,10 - 0,25 l/m2 ανάλογα με το υπόστρωμα          5,10/l
Απόδοση: περίπου 20 - 50 m2 /δοχείο 
Συσκευασία 5 l δοχείο, 1 παλέτα = 64 δοχεία = 320 l

Baumit SanovaUni   
Σοβάς ασβέστη-τσιμέντου, κατάλληλος για τοιχοποιία προσβεβλημένη από υγρασία και άλατα. Εφαρμογή με το χέρι και μηχανή σε εσωτερικούς και 
εξωτερικούς χώρους.

■ Ανακαίνιση  ■ Εύκολη εφαρμογή  ■ Ειδικά για παλιά κτίρια

Baumit MultiPrimer   
Εξαιρετικά ισχυρό, υδρατμοπερατό αστάρι για την προετοιμασία του υποστρώματος ανόργανων επιφανειών, πριν την εφαρμογή χρωμάτων και 
σοβάδων. Χωρίς διαλύτες.

■ Γενικής χρήσης  ■ Σταθεροποίηση υποστρώματος  ■ Χωρίς διαλύτες

Baumit SanovaPre (SanovaSpritz) 
Κονίαμα πεταχτό τσιμέντου με ανθεκτικότητα στα εξανθήματα και τα θειικά άλατα, ως αρχική προετοιμασία του υποστρώματος στο σύστημα Sanova. 
Εφαρμογή με το χέρι ή μηχανή.

■ Πιστοποίηση WTA  ■ Υψηλή διαπνοή  ■ Για τα συστήματα Sanova
   
SanovaPre (SanovaSpritz) 25 Kg       18,40/σακί
Κατανάλωση:    περίπου 3 - 4 kg/m² (50% επικάλυψη),         0,46/kg
 περίπου 6 - 8 kg/m² (100% επικάλυψη)    
Απόδοση: περίπου 6 m²/σακί (50% επικάλυψη), δηλ. 250 m²/t, 
 περίπου 3 - 4 m²/σακί (100% επικάλυψη), δηλ. 125 m²/t  
Συσκευασία:  25 kg, 1 παλέτα = 54 σακιά = 1.350 kg

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ Τιμή€





Φυσική

Εσωτερικές Αξίες
και υγιεινή διαβίωση

IONIT ΣΕΛ. 54

KLIMA ΣΕΛ. 56

IONIT ΣΕΛ. 54
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Baumit IonitFinish 
Για γρήγορη και εύκολη εφαρμογή – έτοιμος προς χρήση στόκος σε πάστα για εφαρμογή σε εσωτερικούς χώρους, όπου απαιτείται ρύθμιση της 
υγρασίας της ατμόσφαιρας. Κατάλληλος για πλήρωση αρμών και σπατουλάρισμα επιφανειών (επίπεδα ποιότητας επιφανειών Q1 έως Q4). Εφαρμογή 
με ψεκασμό (πιστόλι airless) και σπάτουλα. Κατάλληλος για υποστρώματα γυψοσανίδας, σοβάδων και σκυροδέματος. Προτείνεται για νέα κτίρια και 
εργασίες ανακαίνισης. Συνδυάζεται ιδανικά με το χρώμα Baumit IonitColor ενισχύοντας τη δράση του για την παραγωγή ιόντων οξυγόνου.

■  Βελτίωση εσωτερικού κλίματος  ■  Ιδανικός συνδυασμός με Baumit IonitColor  ■  Υψηλής ποιότητας επιφάνεια

   
IonitFinish 20 kg    58,00/δοχείο
Κατανάλωση:  περίπου 1,55 kg/m²/mm πάχους εφαρμογής 2,90/kg
 περίπου 2,3 kg/m² για πάχος εφαρμογής 1,5 mm 
Απόδοση:  περίπου 8 m²/δοχείο για πάχος εφαρμογής 1,5 mm 
Συσκευασία: 20 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 640 kg

IONIT ΥΛΙΚΑ ΕΞΟΜΑΛΥΝΣΗΣ Τιμή €

Baumit IonitColor   
Νέας ειδικής τεχνολογίας χρώμα, με την ιδιότητα εμπλουτισμού του αέρα των εσωτερικών χώρων με ιόντα οξυγόνου. Συμβάλλει αποτελεσματικά στη 
μείωση των βακτηρίων και αλλεργιογόνων, ενώ δημιουργεί μια καθαρή, υγιεινή ατμόσφαιρα. Υψηλής διαπνοής, πολύ καλή καλυπτικότητα, E.L.F., χωρίς 
συντηρητικές ουσίες.

■  Καθαρός εσωτερικός αέρας  ■  Υγεία και ευεξία  ■  Νέα ειδική τεχνολογία

IONIT ΒΑΦΗ

   
IonitColor 14l    79,80/δοχείο
Κατανάλωση:  περίπου 0,25 l/m²  5,70/l
Απόδοση:  περίπου 4 m²/l, 56 m²/δοχείο 
Συσκευασία: 14 l δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 448 l

Τιμή €

   
IonitColor 5l   32,50/δοχείο
Κατανάλωση: περίπου 0.25 l/m² 6,50/l
Απόδοση:  περίπου 4 m²/l, 20 m²/δοχείο 
Συσκευασία:  5 l δοχείο, 1 παλέτα = 64 δοχεία = 320 l

IONIT
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IonitFino 15 Kg     21,75/σακί
Κατανάλωση:  περίπου 0,85 kg/m²/mm πάχους εφαρμογής   1,45/kg
 περίπου 1,28 kg/m² για πάχος στρώσης 1,5 mm 
Απόδοση: περίπου 12 m²/σακί για πάχος στρώσης 1,5 mm
Συσκευασία: 15 kg σακί, 1 παλέτα = 54 σακιά = 810 kg

Baumit IonitFino
Κονίαμα σπατουλαρίσματος για εφαρμογή σε εσωτερικούς χώρους, όπου απαιτείται ρύθμιση της υγρασίας. Κατάλληλο για πλήρωση αρμών και 
σπατουλάρισμα επιφανειών (επίπεδα ποιότητας επιφανειών Q1 έως Q4). Για εφαρμογή με το χέρι. Κατάλληλο για υποστρώματα γυψοσανίδας, 
σοβάδων και σκυροδέματος. Προτείνεται για νέα κτίρια και εργασίες ανακαίνισης. Ιδανικός συνδυασμός με το χρώμα Baumit IonitColor.

■  Βελτίωση εσωτερικούς κλίματος  ■  Ιδανικός συνδυασμός με Baumit IonitColor  ■  Υψηλής ποιότητας επιφάνεια

IONIT ΥΛΙΚΑ ΕΞΟΜΑΛΥΝΣΗΣ Τιμή €

BAUMIT IONIT COLOR – 66 ΧΑΛΑΡΩΤΙΚΕΣ ΑΠΟΧΡΩΣΕΙΣ
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Baumit KlimaFino  

Κονίαμα εξομάλυνσης φυσικού λευκού χρώματος για την επίτευξη λείων επιφανειών σε υποστρώματα σοβάδων ασβέστη / τσιμέντου,
σκυροδέματος, πορώδους σκυροδέματος και γυψοσανίδων. Κατάλληλο για εφαρμογή με το χέρι και μηχανή. Μόνο για εσωτερική εφαρμογή.

■ Βελτίωση εσωτερικού κλίματος & υψηλή διαπνοή  ■ Πολύ λεία επιφάνεια  ■ Ενάντια στα άλγη / μύκητες

KLIMA ΣΟΒΑΔΕΣ

Baumit KlimaWhite   

Σοβάς ασβέστη λευκού χρώματος για ρύθμιση της υγρασίας εσωτερικών χώρωv.

■ Ρύθμιση του μικροκλίματος & υψηλή διαπνοή  ■ Φυσικό λευκό χρώμα  ■ Χωρίς άλγη και μύκητες

   
KlimaWhite 25kg    8,25/σακί
Κατανάλωση:  περίπου 12 kg/m²/cm 0,33/kg
Απόδοση:  περίπου 2,0 m²/σακί/cm 
Συσκευασία: 25 kg, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 kg

   
KlimaFino 20kg    12,80/σακί
Κατανάλωση:    περίπου 1,2 kg/m²/mm 0,64/kg
Απόδοση: περίπου 16 m²/σακί /mm 
Συσκευασία:  σακί 20 kg, 1 παλέτα = 60 σακιά = 1.200 kg  

Τιμή €

KLIMA ΥΛΙΚΑ ΕΞΟΜΑΛΥΝΣΗΣ Τιμή €

HEALTHY LIVING

Baumit KlimaFinish   

Στόκος σε πάστα φυσικού λευκού χρώματος για επίτευξη λείων επιφανειών. Εφαρμογή σε εσωτερικούς χώρους και σε υποστρώματα ασβέστη/
τσιμέντου, σκυροδέματος, πορομπετόν και γυψοσανίδων. Είναι ιδανικό για χρήση με το χέρι και μηχανή.

■ Βελτίωση εσωτερικού κλίματος & διαπνοή  ■  Έτοιμο προς χρήση & υψηλής ποιότητας λεία επιφάνεια  ■ Απαλλαγή από σκόνη και μούχλα

   
KlimaFinish 20kg    30,00/δοχείο
Κατανάλωση:   περίπου 1,5 kg/m2/mm 1,50/kg
Απόδοση:  περίπου 13 kg/m2 δοχείο/mm
Συσκευασία: 20 kg, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 640 kg

KLIMA ΥΛΙΚΑ ΕΞΟΜΑΛΥΝΣΗΣ Τιμή €
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Baumit KlimaColor  

Υψηλής ποιότητας χρώμα υδρυάλου με υψηλή διαπνοή, με καλή καλυπτικότητα, χαμηλή οσμή, χωρίς εκπομπές και διαλύτες (E.L.F.). Είναι έτοιμο 
προς χρήση και μπορεί να εφαρμοστεί με ρολό και πιστόλι airless. Διαθέσιμο στις αποχρώσεις 7-9 του χρωματολογίου Baumit Life.

■ Για ελκυστικές, όμορφες επιφάνειες  ■ Ρύθμιση εσωτερικού κλίματος  ■ Εύκολη και γρήγορη εφαρμογή

   
KlimaColor 14 l    53,20/δοχείο
Κατανάλωση:    περίπου 0,25 l/m2 σε δύο στρώσεις (ανάλογα με το υπόστρωμα) 3,80/l
Απόδοση: περίπου 56 m²/δοχείο (ανάλογα με το υπόστρωμα) 
Συσκευασία:  14 l δοχείο, 1 παλέτα = 32 δοχεία = 448 l

Baumit EasyPrimer 

Αστάρι υψηλής διαπνοής για ρύθμιση της απορροφητικότητας και βελτίωση της πρόσφυσης πριν την εφαρμογή χρωμάτων Baumit.

■ Για απορροφητικά & με τάση κιμωλίασης υποστρώματα  ■ Υψηλή διαπνοή  ■ Πιστοποίηση EC1 Plus

   
EasyPrimer 5 l    10,00/δοχείο
Κατανάλωση: περίπου 0,1-0,25 l/m2/στρώση  2,00/l
Απόδοση: περίπου 20-50 m2/δοχείο 
Συσκευασία: 5 l δοχείο, 1 παλέτα = 64 δοχεία = 320 l

   
EasyPrimer 1 l    4,10/δοχείο
Κατανάλωση: περίπου 0,1-0,25 l/m²/στρώση  4,10/l
Απόδοση: περίπου 4-10 m2/δοχείο 
Συσκευασία: 1 l δοχείο, 1 παλέτα = 32 κουτιά = 384 δοχεία = 384 l

KLIMA ΒΑΦΗ Τιμή €

KLIMA PRIMER Τιμή €
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Baumit Baumacol PremiumFuge 

Υψηλής ποιότητας, ελαστικός, τσιμεντοειδούς βάσης αρμόστοκος (CG2, EN 13888) για εύρος αρμών 1-8 mm. Κατάλληλος για αρμολόγηση σε 
εσωτερικούς και εξωτερικούς χώρους, υποστρωμάτων τοίχων και δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, πορσελανάτα πλακίδια, υαλοψηφίδα, κλίνκερ, 
φυσικούς ή ανακατασκευασμένους λίθους σε ταράτσες, μπαλκόνια ή τσιμεντοκονίες με ενδοδαπέδια θέρμανση.  

■ Υδατοαπωθητικότητα  ■ Προστασία  ■ Μεγάλη επιλογή χρωμάτων  

   
Baumacol PremiumFuge 5kg   White 7,00/δοχείο
Κατανάλωση: περίπου 0,2 - 0,8 kg/m2 ανάλογα με το πλάτος του αρμού,  1,40/kg
 το μέγεθος και το πάχος των πλακιδίων
Απόδοση: 6 - 25 m2/δοχείο   
Συσκευασία: 5kg, 1 παλέτα = 90 δοχεία = 450 Kg

   
Baumacol PremiumFuge 2kg   White 3,50/δοχείο
Κατανάλωση: περίπου 0,2 - 0,8 kg/m2 ανάλογα με το πλάτος του αρμού,   1,75/kg
 το μέγεθος και το πάχος των πλακιδίων. 
Απόδοση: 2,5 - 10 m2/δοχείο  
Συσκευασία: 2kg, 1 παλέτα = 168 δοχεία = 336 Kg

AΡΜΟΣΤΟΚΟΣ Τιμή €

BAUMACOL

Cement Grey 6,25/δοχείο
 1,25/kg

Cement Grey 3,20/δοχείο
 1,60/kg

Color 7,50/δοχείο
 1,50/kg

Color 3,80/δοχείο
 1,90/kg

CG2
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ΚΟΛΛΕΣ
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S1C2TE

Baumit Baumacol FlexMarmor  

Θιξοτροπική λευκή κόλλα, ανθεκτική στον παγετό, υψηλής ελαστικότητας, ειδικά κατάλληλη για μάρμαρο. Συμμορφώνεται με τις απαιτήσεις του προτύπου 
ΕΝ 12004 (C2TΕ S1). Για επικόλληση κεραμικών πλακιδίων, φυσικών λίθων (λευκό μάρμαρο) κα ιψηφίδων και επικαλύψεων που υπόκεινται σε έντονες 
θερμοκρασιακές και στατικές καταπονήσεις. Για εφαρμογή σε εσωτερικούς και εξωτερικούς χώρους, τοίχους και δάπεδα. 

■ Για μάρμαρα & φυσικούς λίθους  ■ Λευκή κόλλα υψηλής ελαστικότητας  ■ Πάχη εφαρμογής 3-20 mm

Baumit Baumacol FlexTop 

θιξοτροπική γκρι κόλλα κατηγορίας C2TΕ S1, σύμφωνα με τις απαιτήσεις του προτύπου ΕΝ 12004, με υψηλή αντοχή στην υγρασία και στον 
παγετό. Κατάλληλη για εύκαμπτη επικόλληση όλων των τύπων κεραμικών πλακιδίων, φυσικών και ανακατασκευασμένων λίθων και ψηφίδων, που 
υπόκεινται σε έντονες θερμοκρασιακές και στατικές καταπονήσεις.  Εφαρμογή σε εσωτερικούς και εξωτερικούς χώρους, τοίχους και δάπεδα, 
δημόσιους χώρους, ταράτσες, πισίνες, χώρους με υγρασία, κ.λπ.. Κατάλληλη και για επικόλληση πλακιδίου σε υφιστάμενο πλακίδιο. 

■ Μεγάλος εύρος εφαρμογών σε εσωτερικούς & εξωτερικούς χώρους  ■ Ελαστική ινοπλισμένη κόλλα  ■ Επικόλληση πλακιδίου σε υφιστάμενο πλακίδιο

   
Baumacol FlexMarmor 25 kg    16,00/σακί
Κατανάλωση:   περίπου 3,0 kg/m²/ανάλογα με το υπόστρωμα  0,64/kg
 και το μέγεθος και το πάχος των πλακιδίων
Απόδοση:  περίπου 8 m2/σακί
Συσκευασία: 25 kg, 1 παλέτα = 54 σακιά = 1.350 kg

   
Baumacol FlexTop 25 kg    15,00/σακί
Κατανάλωση:   περίπου 3,0 kg/m²/ανάλογα με το υπόστρωμα  0,60/kg
 και το μέγεθος και το πάχος των πλακιδίων
Απόδοση:  περίπου 8 m2/σακί
Συσκευασία: 25 kg, 1 παλέτα = 54 σακιά = 1.350 kg

Τιμή €

NATURAL
LINE

white jasmin bahama manhattan pale olive irish sand

VINTAGE
LINE

bermuda ice blue lavender spring rose antique pink terracotta

COUNTRY
LINE

rubin dark brown brown light brown miel camel

URBAN
LINE

grey silk grey cement grey taupe anthracite carbon
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ΚΟΛΛΕΣ

C1T

Baumit Baumacol Bianco

Τσιμεντοειδής θιξοτροπική κόλλα λευκού χρώματος, κατηγορίας C1T, σύμφωνα με τις απαιτήσεις του προτύπου ΕΝ 12004, για την επικόλληση 
κεραμικών πλακιδίων σε εσωτερικούς και εξωτερικούς χώρους, τοίχους και δάπεδα. 

■ Λευκού χρώματος  ■ Εύκολη εφαρμογή  ■ Καλή εργασιμότητα

   
Baumacol Bianco 25 Kg    9,50/σακί
Κατανάλωση:   περίπου 3 kg/m²/ανάλογα με το υπόστρωμα  0,38/kg  
 και το μέγεθος των πλακιδίων
Απόδοση:  περίπου 8 m²/σακί
Συσκευασία: 25 kg, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 kg

Τιμή €

C2TE

Baumit Baumacol FlexUni

Τσιμεντοειδής γκρι θιξοτροπική κόλλα, κατηγορίας C2TΕ, σύμφωνα με τις απαιτήσεις του προτύπου ΕΝ 12004, ανθεκτική στον παγετό, για την 
επικόλληση κεραμικών πλακιδίων, κλίνκερ, φυσικών και ανακατασκευασμένων λίθων, σε εσωτερικούς και εξωτερικούς χώρους, τοίχους και 
δάπεδα, καθώς και σε συστήματα ενδοδαπέδιας θέρμανσης. 

■ Για εσωτερική & εξωτερική εφαρμογή  ■ Για πλακίδια & φυσικούς λίθους  ■ Επικόλληση πλακιδίου σε υφιστάμενο πλακίδιο

   
Baumacol FlexUni 25 kg    12,50/σακί
Κατανάλωση:   περίπου 3 kg/m²/ανάλογα με το υπόστρωμα  0,50/kg
Απόδοση:  περίπου 8 m²/σακί
Συσκευασία: 25 kg, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 kg

C2TE

Baumit Baumacol FlexUni White

Λευκή τσιμεντοειδής θιξοτροπική κόλλα, κατηγορίας C2TΕ, σύμφωνα με τις απαιτήσεις του προτύπου ΕΝ 12004, ανθεκτική στον παγετό, για 
την επικόλληση κεραμικών πλακιδίων, κλίνκερ, φυσικών και ανακατασκευασμένων λίθων, σε εσωτερικούς και εξωτερικούς χώρους, τοίχους και 
δάπεδα, καθώς και σε συστήματα συστήματα ενδοδαπέδιας θέρμανσης. 

■ Για εσωτερική & εξωτερική εφαρμογή  ■ Για πλακίδια & φυσικούς λίθους  ■ Επικόλληση πλακιδίου σε υφιστάμενο πλακίδιο

   
Baumacol FlexUni  white  25 kg   13,50/σακί
Κατανάλωση:   περίπου 3 kg/m²/ανάλογα με το υπόστρωμα  0,54/kg  
 και το μέγεθος των πλακιδίων
Απόδοση:  περίπου 8 m2/σακί
Συσκευασία: 25 kg, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 kg
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ΣΤΕΓΑΝΩΣΗ ΥΠΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ

Baumit Baumacol Protect One

Τσιμεντοειδές στεγανωτικό κονίαμα ενός συστατικού για χρήση πριν την τοποθέτηση κεραμικών πλακιδίων σε τοίχους και δάπεδα, σε εσωτερικούς 
και εξωτερικούς χώρους.

■ Ενός συστατικού  ■ Εσωτερική και εξωτερική εφαρμοφή  ■ Υψηλής πρόσφυσης

   
Baumacol Protect One 25kg    19,75/σακί
Κατανάλωση:   περίπου 2 kg/m² για στρώση πάχους 1 mm  0,79/kg  
Απόδοση:  περίπου 12,5 m2/ σακί για στρώση πάχους 1 mm
Συσκευασία:  25 kg σακί, παλέτα = 48 σακιά = 1.200 kg

   
Baumacol Protect 2K Elastic 28kg (20+8) σετ  65,80/σετ
Κατανάλωση:     περίπου 2  kg/m2 για στρώση πάχους 1 mm  2,35/kg
Απόδοση:  περίπου 10 m2/ σακί για στρώση πάχους 1 mm 
Συσκευασία: σακί 20 kg (συστ. Α) & δοχείο 8 kg (συστ. Β), 2 παλέτες = 63 σακιά & 63 δοχεία = 1.260 kg & 504 kg 

C1T

Baumit Baumacol Basic 

Τσιμεντοειδής θιξοτροπική κόλλα γκρι χρώματος, κατηγορίας C1T, σύμφωνα με τις απαιτήσεις του προτύπου ΕΝ 12004, για την επικόλληση 
κεραμικών πλακιδίων σε εσωτερικούς και εξωτερικούς χώρους, τοίχους και δάπεδα. 

■ Για κεραμικά πλακίδια  ■ Εύκολη εφαρμογή  ■ Καλή εργασιμότητα

   
Baumacol Basic 25kg    8,00/σακί
Κατανάλωση:   περίπου 3 kg/m²/ανάλογα με το υπόστρωμα  0,32/kg  
 και το μέγεθος των πλακιδίων
Απόδοση:  περίπου 8 m²/σακί
Συσκευασία: 25 kg, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 kg

Baumit Baumacol Protect 2K Elastic

Υψηλής ελαστικότητας τσιμεντοειδές στεγανωτικό δύο συστατικών με ικανότητα γεφύρωσης ρωγμών και αντοχή στον παγετό. Κατάλληλο πριν την 
τοποθέτηση επικαλύψεων.

■ Δύο συστατικών  ■ Υψηλής ελαστικότητας  ■ Γεφύρωση ρωγμών

Τιμή €

ΚΟΛΛΕΣ Τιμή €

Baumit Baumacol Strap 

Ελαστομερής, μόνιμα ελαστική ταινία σφράγισης αρμών, με ύφασμα πολυεστερικών ινών. Κατάλληλη για τη στεγάνωση αρμών συναρμογής σε 
συνδυασμό με τα προϊόντα στεγάνωσης Baumit Baumacol.

■  Ελαστικότητα  ■  Εφαρμογή σε τοίχους & δάπεδα  ■  Εύκολη τοποθέτηση

   
Baumacol Strap 10m 18,00/ρολό
Χρώμα: μπλε 
Πλάτος:  120 mm/70 mm
Πάχος: 0,52 mm
Συσκευασία: ρολό 10 τ.μ. 
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Baumit Baumacol AquaSafe

Μεμβράνη αποσύμπλεξης τριών στρωμάτων πολυπροπυλενίου-πολυαιθυλενίου για προστασία από την υγρασία και τη δημιουργία μικρορωγμών σε 
τοίχους και δάπεδα πριν την επικάλυψη με κεραμικά πλακίδια και φυσικούς λίθους. 

   
Baumacol AquaSafe    163,50/ρολό
Χρώμα:      γκρι   5,45/m2

Πλάτος: 1,0 m
Πάχος: 0,62 mm 
Ρολό: 30 m2, 1 παλέτα = 33 ρολά = 990 m2

ΣΤΕΓΑΝΩΣΗ - ΑΠΟΣΥΜΠΛΕΞΗ Τιμή €

Baumit Baumacol Strap Plus

Ταινία στεγάνωσης με επικάλυψη TPE και ύφασμα πολυπροπυλενίου. Για την περιοχή συναρμογής δαπέδων και τοίχων, καθώς και για αρμούς 
διαστολής σε συνδυασμό με τα προϊόντα στεγάνωσης Baumit Baumacol.

   
Baumacol Strap Plus 50m     95,00/ρολό
Χρώμα:   γκρι 
Πλάτος: 120 mm
Πάχος: 0,66 mm
Συσκευασία: 50 τ.μ. 

   
Baumacol Strap Plus 10m     20,00/ρολό
Χρώμα:   γκρι 
Πλάτος: 120 mm
Πάχος: 0,66 mm
Συσκευασία: 10 τ.μ.

1,90 τρ.μ.

2,00 τρ.μ.

■  Εγγυημένο πάχος στεγάνωσης  ■  Ικανότητα γεφύρωσης ρωγμών  ■  Επικόλληση πλακιδίων χωρίς καθυστερήσεις

■  Υδατοστεγανότητα  ■  Ανθεκτικότητα  ■  Μη απαίτηση ειδικών εργαλείων

Baumit Baumacol Proof  

Έτοιμη προς χρήση ελαστική υγρή μεμβράνη, ενός συστατικού, με ικανότητα γεφύρωσης ρωγμών, για ελαστική στεγάνωση εσωτερικών χώρων σε 
μπάνια και υγρούς χώρους. Εφαρμογή με ψεκασμό, σπάτουλα και ρολό. 

■ Ελαστικότητα  ■  Έτοιμη προς χρήση ελαστική υγρή μεμβράνη  ■ Χωρίς διαλύτες

   
Baumacol Proof 7 kg         45,50/δοχείο
Κατανάλωση:     περίπου 1,5 Kg/m2/mm πάχους   6,50/kg 
Απόδοση: περίπου 4,6 m2/ δοχείο
Συσκευασία: 7kg, 1 παλέτα = 85 δοχεία = 595 Kg
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Baumit Baumacol Silikon  

Ενός συστατικού, υψηλής ελαστικότητας σφραγιστικό σιλικόνης που παρέχει προστασία ενάντια στους μύκητες. Οξικού πολυμερισμού. Σκληραίνει 
με την υγρασία του αέρα και ωριμάζει πλήρως μετά την εξάτμιση του οξικού οξέος. Κατάλληλο για μόνιμα ελαστικούς αρμούς, σε εσωτερικούς και 
εξωτερικούς χώρους, καθώς και για τη σφράγιση σε χώρους υγιεινής.

   
Baumacol Silikon 310ml
Κατανάλωση:          1 φύσιγγα για περίπου 10 τρ. μ. (πλάτος αρμού 5 mm)
Συσκευασία: 310 ml, 12 τεμάχια/κουτί, 1 παλέτα = 100 κουτιά
    
Λευκό - Γκρί 5,20/φυσ.  

   
Υπόλοιπα Χρώματα  5,40/φυσ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ Τιμή €

NATURAL
LINE

white jasmin bahama manhattan pale olive irish sand

VINTAGE
LINE

bermuda ice blue lavender spring rose antique pink terracotta

COUNTRY
LINE

rubin dark brown brown light brown miel camel

URBAN
LINE

grey silk grey cement grey taupe anthracite carbon

■  Αντοχή στην ακτινοβολία UV & τις καιρικές συνθήκες  ■  Ελασστικότητα  ■ Γενικής χρήσης   
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ΑΥΤΟΕΠΙΠΕΔΟΥΜΕΝΑ ΔΑΠΕΔΑ

Baumit Nivello Quattro   
Αυτοεπιπεδούμενο δάπεδο ειδικής τεχνολογίας με βάση τον ασβέστη (EN 13813 CA-C20-F6), χαμηλής συρρίκνωσης, για την εξομάλυνση 
εσωτερικών χώρων σε πάχη 1-20 mm, πριν την τοποθέτηση όλων των τύπων επικαλύψεων δαπέδων. Κατάλληλο για συστήματα ενδοδαπέδιας 
θέρμανσης. Για εφαρμογή ασταριού, συμβουλευτείτε το έντυπο τεχνικών πληροφοριών του προϊόντος.

■  Αυτοεπιπεδούμενο  ■  Για εσωτερική εφαρμογή  ■  Για παλιά και νέα κτίρια
   
Nivello Quattro 25 kg 26,50/σακί
Κατανάλωση:   περίπου 1,5 kg/m²/mm     1,06/kg
Απόδοση:  περίπου 16,5 m²/σακί για πάχος 1 mm
Συσκευασία: 25 kg, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 kg

Τιμή €

NIVELLO

   
Nivello 30 25 kg   25,00/σακί
Κατανάλωση: περίπου 1,5 kg/m²/mm 1,00/kg
Απόδοση:  περίπου 16,5 m²/σακί για στρώση πάχους 1mm 
Συσκευασία: 25 kg, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 kg

Baumit Nivello 30

Αυτοεπιπεδούμενο τσιμεντοειδούς βάσης δάπεδο με ανθεκτικότητα στην υγρασία (ΕΝ 13813 CT-C35-F6) για την εξομάλυνση εσωτερικών χώρων σε 
πάχη 2-30 mm, πριν την τοποθέτηση όλων των τύπων επικαλύψεων δαπέδων. Κατάλληλο για συστήματα ενδοδαπέδιας θέρμανσης.

■ Αυτοεπιπεδούμενο  ■ Για εσωτερική εφαρμογή  ■ Αθεκτικότητα στην υγρασία
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Baumit SuperPrimer
Έτοιμο προς χρήση αστάρι υψηλής ποιότητας, χωρίς διαλύτες και με χαλαζιακή άμμο, ειδικά για μη απορροφητικά υποστρώματα τοίχων και 
δαπέδων, σε εσωτερικούς και εξωτερικούς χώρους.

■ Εξαιρετική πρόφυση  ■ Ειδικά για μη απορροφητικά υποστρώματα  ■ Χωρίς διαλύτες

Baumit Grund 
Αστάρι χωρίς διαλύτες για ρύθμιση της απορροφητικότητας απορροφητικών ανόργανων υποστρωμάτων.

■ Ρύθμιση απορροφητικότητας  ■ Μεγάλο εύρος εφαρμογών  ■ Καλές ιδιότητες διείσδυσης

   
Grund 25 kg   32,50/δοχείο
Κατανάλωση:     max. 0,15 Kg/m2 (ανάλογα με την αραίωση) 1,30/kg
Απόδοση:    max. 160 m2/ δοχείο (ανάλογα με την αραίωση) 
Συσκευασία:   25 kg δοχείο, 1 παλέτα = 24 δοχεία = 600 kg 

   
Grund 5 kg    7,50/δοχείο
Κατανάλωση: max. 0,15 Kg/m2 (ανάλογα με την αραίωση) 1,50/kg
Απόδοση: max. 30 m2/δοχείο (ανάλογα με την αραίωση) 
Συσκευασία: 5 kg δοχείο, 1 παλέτα = 64 δοχεία = 320 kg 

   
Grund 1 kg     4,90/δοχείο
Κατανάλωση: max. 0,15 Kg/m2 (ανάλογα με την αραίωση) 4,90/kg
Απόδοση: max. 6 m2/δοχείο (ανάλογα με την αραίωση) 
Συσκευασία: 1 kg δοχείο, 1 παλέτα = 32 κουτιά = 384 δοχεία = 384 kg

   
SuperPrimer 20 kg   50,00/δοχείο
Κατανάλωση:      περίπου 0,30 kg/m2 ανάλογα με το υπόστρωμα 2,50/kg
Απόδοση:  περίπου 60 m2/ δοχείο ανάλογα με το υπόστρωμα 
Συσκευασία:    20 Kg δοχείο, 1 παλέτα = 24 δοχεία = 480 Kg

   
SuperPrimer 5 kg   14,50/δοχείο
Κατανάλωση:     περίπου  0,30 kg/m2 ανάλογα με το υπόστρωμα  2,90/kg
Απόδοση:   περίπου 15 m2/ δοχείο  ανάλογα με το υπόστρωμα 
Συσκευασία:   5 kg δοχείο, 1 παλέτα = 60 δοχεία = 300 kg 

   
SuperPrimer 1 l (1,5 kg)  4,95/δοχείο
Κατανάλωση:     περίπου  0,30 kg/ m2 ανάλογα με το υπόστρωμα 2,50/kg 4,95/l
Απόδοση:   περίπου 5 m2/ δοχείο ανάλογα με το υπόστρωμα 
Συσκευασία:   1 l (1,5 kg) δοχείο, 1 παλέτα = 32 κουτιά = 384 δοχεία = 384 l (576 kg)

Τιμή€
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ΧΤΙΣΙΜΟ

   
PlanoFix 25 kg    6,25 /σακί
Κατανάλωση:    ανάλογα με το μέγεθος των δομικών στοιχείων, περίπου 15 kg/m3

Απόδοση: ανάλογα με το μέγεθος των δομικών στοιχείων,
 περίπου 1 σακί αναλογεί σε 20 λίτρα νωπού υλικού  
Συσκευασία: 25 Kg σακί, 1 παλέτα = 48 σακιά = 1.200 Kg

ΚΟΛΛΑ ΠΟΡΟΜΠΕΤΟΝ

ΧΤΙΣΙΜΟ

Baumit PlanoFix  

Έτοιμο προς χρήση, εργοστασιακό ξηρό κονίαμα για δομικά στοιχεία πορομπετόν.

■ Για χτίσιμο δομικών στοιχείων πορομπετόν  ■ Με ειδικά πρόσθετα ενάντια στις ρηγματώσεις  ■ Με ανοιχτό χρόνο εφαρμογής

Τιμή €

0,25 /kg
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Baumit NixMix Beton  

Προαναμεμειγμένο, εξαιρετικά ταχύπηκτο ξηρό σκυρόδεμα, κατηγορίας αντοχής C16/20 για κάθε εργασία σκυροδέτησης χωρίς στατικές 
απαιτήσεις (π.χ. φράχτη, πάσσαλοι). Μπορεί να εφαρμοστεί ξηρό ή νωπό. Μέγιστος κόκκος 8 mm. 
Δεν απαιτείται ανάμειξη!

■ Εξαιρετικά ταχύπηκτο  ■ Εύκολη εφαρμογή  ■ Δεν απαιτείται ανάμειξη

Baumit Beton

Έτοιμο προς χρήση προαναμειγμένο ξηρό σκυρόδεμα κατηγορίας αντοχής C20/25 για όλες τις εργασίες σκυροδέτησης μικρής κλίμακας. Μέγιστος 
κόκκος αδρανών 8 mm. 

■ Ανθεκτικότητα  ■ Προαναμεμειγμένο προϊόν   ■ Εύκολη εφαρμογή

   
NixMix Beton 25 Kg    16,00/σακί
Κατανάλωση:    περίπου 20 kg/m²/cm      0,64 /kg
Απόδοση: περίπου 12,5 l  νωπού σκυροδέματος / σακί 
Συσκευασία:  25 kg σακί, 1 παλέτα = 54 σακιά = 1.350 kg

   
Beton 25 kg    5,75/σακί
Κατανάλωση:    περίπου 20 kg/m²/cm  0,23 /kg
Απόδοση: περίπου 12,5 l νωπού σκυροδέματος / σακί  
Συσκευασία:  25 kg σακί, 1 παλέτα =48 σακιά = 1.200 kg

ΠΡΟΑΝΑΜΕΜΕΙΓΜΕΝΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ Τιμή €

ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ
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ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΠΕΛΑΤΩΝ
 BAUMIT LIFE ΧΡΩΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

Baumit χρωματολόγια
  
Taste of Life   
Eπιλογή 88 σύγχρονων χρωμάτων της σειράς Life.
Συμπληρώνεται από 20 κομψούς χρωματικούς συνδυασμούς. Για γρήγορη επιλογή χρωμάτων.

 
 
Easy Life  
Όλες οι χρωματικές επιλογές Baumit Life με 888 καινούρια χρώματα σε πρακτικό μέγεθος για τα εργοτάξια

 
 
Big Life  
Όλες οι χρωματικές επιλογές Baumit Life με 888 καινούρια χρώματα σε μια καινοτόμα και εντυπωσιακή παρουσίαση.
Δεν πρέπει να λείπει από κανένα αρχιτεκτονικό γραφείο: Με τις μεγάλες χρωματικές του κάρτες και ενσωματωμένο USB stick
είναι το ιδανικό εργαλείο για τους μελετητές.

 
Mosaik  
36 τελικά επιχρίσματα Mosaik και υφές πραγματικών δειγμάτων σε εύχρηστο μέγεθος. 

 
 
ColorStripes  
Βοηθητικό εργαλείο για τους σχεδιαστές. Κάθε χρώμα είναι αυτοκόλλητο.
 
 
ColorFinder  
Φασματογράφος
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BAUMIT KUNDENDIENST

Η Baumit παρέχει ένα ολοκληρωμένο πακέτο εξυπηρέτησης πελατών για όλες τις εφαρμογές τοιχοποιίας, επιχρισμάτων, θερμομόνωσης και 
ανακαίνισης. Με το εξειδικευμένο προσωπικό μας, παρέχουμε συμβουλές σε θέματα εφαρμογής και σας υποστηρίζουμε στην κατάλληλη 
επιλογή προϊόντων.

Οι υπηρεσίες μας περιλαμβάνουν:
  Συμβουλές ανακαίνισης
  Συμβουλές για την επιλογή κατάλληλου χρώματος και χρωματικών συνδυασμών
  Θεωρητικά και πρακτικά σεμινάρια για επαγγελματίες

BAUMIT ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΠΕΛΑΤΩΝ

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ
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ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ 
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ΓΕΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΕΛΙΚΑ ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΑ

Ελάχιστη παραγγελία: Ελάχιστη παραγγελία για υλικά σε πάστα είναι 1 δοχείο, για τα υλικά σε σακί είναι μία παλέτα.
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A
Aufsatzwerkzeug STRU  41

B
Baumacol AquaSafe  64
Baumacol Basic  63
Baumacol Bianco 62
Baumacol FlexMarmor 61
Baumacol FlexTop 61
Baumacol FlexUni 62
Baumacol FlexUni white 62
Baumacol PremiumFuge  60
Baumacol Proof  64
Baumacol Protect 2K Elastic 63
Baumacol Protect One 63
Baumacol Silikon 65
Baumacol Strap 63
Baumacol Strap Plus 64
Beton 69
BewegungsfugenProfil 46
BossenprofilGewebe Type I 45
BossenprofilGewebe Type II 45
BossenprofilGewebe Type III 45

Ceramic F 33
Ceramic S 33
CeramicFix 33
CeramicTex 36
ClassicoSpecial 27
CreativTop 27

D
Dabo TKR-4.8 40
Dabo VHT-R-4.8  40
DehnfugenProfil E-Form 46
DehnfugenProfil V-Form 46
Diagonal Armierung 43
DosierPistole 47
DrahteckWinkel 49
Dubelteller SBH-T  40
EasyPrimer  57

E
EBT-KI 39
 

F
FensteranschlussProfil Basic 43
FensteranschlussProfil Plus 43
FillPrimer 29
Finish 19
FlexaColor 18
FugendichtBand BG 1 46
FullSchaum B1 47

G  
GlemaBrilliant 48
Glitter 19
GranoporColor 18
GranoporTop 25
GranoporTop Fine 25
Grund 67

I  
IonitColor  54
IonitFinish 54
IonitFino 55

K
KantenSchutz Flexibel 44
KantenSchutz mit Gewebe 44
KI 38
KlimaColor 57
KlimaFinish 56
KlimaFino 56
KlimaWhite 56

L
Lasur 18

M
Metallic 19
MineralTherm 35
MontageSet 42
MosaikTop 26
MPA 35 48
MultiPrimer 29/51
MultiWhite 50
MultiWhite Fine 50

N
NanoporColor 16
NanoporTop 20

C

ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ 
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NanoporTop Fine 21
Nivello 30 66
Nivello Quattro 66
NixMix Beton 69
NTK 38

O
OpenContact 30
OpenTherm 34
OpenTherm plus 34
OpenTherm reflect 34

P 
PistolenReiniger 47
PlanoFix 68
PowerFlex 32
PremiumPrimer 28
ProContact 31
ProContact White 31
PuraColor 17
PuraTop 22
PuraTop Fine 22
PutzEckleiste 49

R
RollEck 44
Rondelle 41
R-TFIX-8XS  39

S
SanovaPre (SanovaSpritz) 51
SanovaUni 51
SilikatColor 17
SilikatTop 24
SilikonColor 17
SilikonTop 23
SilikonTop Fine 23
SockelProfil 42
SockelSchutz 2K  32
SockelTherm 35
SockelTherm Plus 35
SoftTex  36
Spritz 4 48
StarColor 16
StarContact 31
StarContact White 30
StarTex 160 36
StarTherm 35
StarTherm Plus 35
StarTop 21
StarTop Fine 21
StarTrack Blue 37
StarTrack Duplex 37
StarTrack Orange 37
StarTrack Red 37
StarTrack X1 37
StellaporTop 24
StellaporTop fine 24
STR 38

StrongTex 36
SuperPrimer 67
SupraFix 32

T
TropfkantenProfil 44
TropfkantenProfil Flexibel 44

U
UniPrimer 28

ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ
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AT - AUSTRIA 
Baumit GmbH

Wopfing 156
A - 2754 Waldegg
Tel.: +43 (0) 2633/400-0
Fax: +43 (0) 2633/400-266
office@wopfinger.baumit.com
www.baumit.at

BG - BULGARIA  
Baumit Bulgaria EOOD

BG - 21 00 Elin Pelin
Bulgaria Str. 38
Tel.: +359 2 926 69 11
Fax: +359 2 926 69 18
office@baumit.bg
www.baumit.bg

BA - BOSNA I HERCEGOVINA  
Baumit d.o.o.

BiH-71210 Ilidža
Osik 2 b
Tel.: +387 33 566 770
Fax: +387 33 566 771
info@baumit.ba
www.baumit.ba

CH - SCHWEIZ  
Baumit Schweiz AG

CH - 8317 Tagelswangen
Ringstrasse 26
Tel.: +41 52 354 50 70
Fax: +41 52 354 50 71
office@schweiz.baumit.com
www.baumit.com

CZ - ČESKÁ REPUBLIKA  
Baumit, spol. s r.o.

CZ - 250 01 Brandýs nad Labem
Průmyslová 1841
Tel.: +420 326 900 400
info@baumit.cz
www.baumit.cz

DE - DEUTSCHLAND  
Baumit GmbH

D - 87541 Bad Hindelang/Allgäu
Reckenberg 12
Tel.: +49 83 24 921-0
Fax: +49 83 24 921-1279
info@baumit.de
www.baumit.de
In charge of: BE, NE, LU,  
DK, NO, FI, SE

ES - ESPAÑA  
Baumit S.L.

ES – 28935 Móstoles (Madrid)
P.I. Las Nieves, c/ Puerto de Cotos, 16
Tel.: +34 916 407 227
Fax: +34 916 360 092
info@baumit.es
www.baumit.es 
In charge of: PT

FR - FRANCE  
Baumit SAS

FR - 77500 Chelles
29, rue de l’Ormeteau
Tel.: +33 1 762 170 21
Fax: +33 1 762 170 10
office@baumit.fr
www.baumit.fr
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GR-GREECE  
Baumit A.E.

GR - 15235 Vrilissia-Athens
142, Pentelis avenue
Tel.: +30 210 6095600
Fax: +30 210 6095611
info@baumit.gr
www.baumit.gr
In charge of: CY

HU - MAGYARORSZÁG  
Baumit Kft.

H - 2510 Dorog, Baumit út 1.
H - 2511 Dorog, Pf.: 132.
Tel.: +36 33 512 910
Fax: +36 33 431 512
baumit@baumit.hu
www.baumit.hu

HR - HRVATSKA  
Baumit Croatia d.o.o.

HR - 10090 Zagreb
Vučak 34
Tel.: +385 1 346 68 00
Fax: +385 1 346 68 39
baumit@baumit.hr
www.baumit.hr

IT - ITALIA  
Baumit Italia SpA

I - 33078 San Vito al Tagliamento (PN)
Via Castelnuovo del Friuli 1 - 
Z.I. Ponte Rosso
Tel.: +39 0434 1850980
Fax: +39 0434 853 59
info@baumit.it
www.baumit.it

LT - LIETUVA  
Baumit UAB

LT - 13279 Vilnius
Vilties g. 11, Kuprioniškės
Tel.: +370 5 264 07 78
Fax: +370 5 264 07 32
info@baumit.lt
www.baumit.lt

LV - LATVIJA  
Baumit  SIA

LV-1035 Riga
Pildas iela 16b
Tel.: +371 674 513 15
Fax: +371 674 513 17
office@baumit.lv
www.baumit.lv
In charge of: EE

MD – REPUBLICA MOLDAVA 
Rep. Permanenta Baumit  
in Republica Moldova

MD – 2012 Chisinau
Str. Vasile Alecsandri 89/1
Tel: +373 (0)22/999019
Fax: +373 (0)22/999018
office@baumit.md
www.baumit.md

REPUBLIKA SEVERNA              
MAKEDONIJA 

MK - 1000 Skopje
Ul. Jadranska Magistrala 165
Tel.: +389 2 306 98 07
Fax: +389 2 306 98 07
info@mk.baumit.com
www. baumit.com.mk

ME - MONTENEGRO  
Baumit Crna Gora d.o.o.

MNE - 81000 Podgorica
Bulevar Revolucije 30
Tel.: +382 20 241 262
Fax: +382 20 241 262
info@me.baumit.com
www.baumit.me

PL - POLSKA  
Baumit sp. z o.o.

PL - 53-012 Wrocław
ul. Wyścigowa 56 G
Tel.: +48 71 358 25 00
Fax: +48 71 358 25 06
info@baumit.pl
www.baumit.pl

RO - ROMANIA  
Baumit Romania Com S.R.L.

RO - 061129 Bucuresti
B-dul luliu Maniu nr. 600A, sector 6
Tel.: +40 21 350 01 06
Fax: +40 21 318 24 08
office@baumit.ro
www.baumit.ro

 RS - SRBIJA  
Baumit Serbia d.o.o.

SRB - 11130 Beograd
Smederevski put 25k
Tel.: +381 11 347 50 82
Fax: +381 11 347 47 95
office@baumit.rs
www.baumit.rs
In charge of: AL, KO

RU - RUSSIA  
OOO „Baumit“ –

RUS – 141980  Moscow region, Dubna
Universitetskaya ul., 11
Tel.: +7 495/984 76 12
Fax: +7 495/645 54 35
baumit@baumit.ru
www.baumit.ru
In charge of: BY

SK – SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
Baumit, spol. s r.o.

SK - 811 02 Bratislava 1
Žižková 9
Tel.: +421 2 593 03 311 
office@baumit.sk 
www.baumit.sk

SI - SLOVENIJA  
Baumit d.o.o.

SLO - 1000 Ljubljana
Zagrebška ulica 1
Tel.: +386 1 236 37 55
Fax: +386 1 236 37 40
baumit@baumit.si
www.baumit.si

TR -TURKIYE  
Baumit TR

Baumit İnşaat Malzemeleri San. 
Tic.Ltd.Şti 
Esenşehir Mah. Barajyolu Cad. Hale 
Sok. No: 10-B
TR - 34776 Dudullu - Ümraniye/İstanbul
Tel.: +90 (0) 216/680 34 00
Fax: +90 (0) 216/680 34 01
info@baumit.com.tr
www.baumit.com.tr

UA - UKRAINE  
TOV Baumit Ukraine

UA – 03083 Kiew
vul. Pyrohivskyy Shlyah 34
Tel.: +380 44 568 52 54
Fax: +380 44 586 47 39
office@baumit.ua
www.baumit.ua

UK - UNITED KINGDOM 
Baumit Ltd

Unit 2 Westmead
New Hythe Lane, Aylesford
Maidstone, Kent, ME20 6XJ - UK
Tel.: +44 (0) 1622 710 763
contact@baumit.co.uk
www.baumit.co.uk
In charge of: IE
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